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

8444412162815 53.260,44 92.000,00 
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451 Matrícula: 2128 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: AM 
Cidade: IRANDUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7 VILA SMART 

CAMPO BELO 
RUA 
CASTANHEIRA 
N. 243,  QD J 

CACAU 
PIRERA  

Casa, 115,82 m2 de área 
total, 286,06 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 13685 Ofício: 
1. 

1787700136245 117.702,16 187.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8 RESIDENCIAL 

VIVER TARUMA 
AVENIDA DO 
TURISMO N. 
13830 Apto. 
303, BL 23 

TARUMA  Apartamento, 76,06 m2 de 
área total, 41,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
777800390 Matrícula: 
19792 Ofício: 5. 

8787713723347 111.816,50 185.000,00 

9 RESIDENCIAL 
VIVER TARUMA 

AVENIDA DO 
TURISMO N. 
13830 Apto. 
103, BL 15 

TARUMA  Apartamento, 76,06 m2 de 
área total, 41,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
777800222 Matrícula: 
19262 Ofício: 5. 

8787713967890 100.901,08 170.270,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: BARREIRAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
MARQUES DE 
OLINDA 

 RUA 
CARIBE N. 
182, CS 08 
QD H LT 02 
A 06 

LOT BRAGA E 
CIA  

Casa, 82,36 m2 de área total, 
82,36 m2 de área privativa, 2 qts, 
2 varandas, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01038000182008 Matrícula: 
24781 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444401581554 132.178,89 210.000,00 

11 Lot Resid 
Alphaville 

RUA 
RAIMUNDO 
CARDOSO 
DOS 
SANTOS N. 
655, QD 19 
LT 30-B 

ALPHAVILLE  Casa, 65,75 m2 de área total, 
65,75 m2 de área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01000062037001 Matrícula: 
33981 Ofício: 1. 

8444412692539 90.161,30 154.000,00 

12 COND ED RES 
BANDEIRANTES 
III 

RUA 
JESUINA 
MARIA DE 
SOUZA N. 
809 Apto. 
303, LT 10 
E 12 QD 20 

BANDEIRANTES  Apartamento, 54,7 m2 de área 
total, 54,7 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
02.40.600.0809.015 Matrícula: 
62821 Ofício: 1. 

1444413636588 88.518,56 145.000,00 

13 Cond Edf. 
Residencial San 
Gabriel 

RUA 
DOUTOR 
ORLANDO 
DE 
CARVALHO 
N. 851, LT 

MORADA DA 
LUA  

Casa, 66,32 m2 de área total, 
66,32 m2 de área privativa, 
265,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 62831 Ofício: 1. 

8444409858367 97.778,11 165.000,00 
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13 E 15 QD 
72 CS 11 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14 VILA ROMANA I RUA 

COLONIA 
BOA UNIAO 
N. SN Apto. 
303, BL 14 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 77,13 
m2 de área total, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2040628 Matrícula: 
49620 Ofício: 1. 

8787707807402 75.305,50 130.000,00 

15 COND PARQUE 
DAS AGUAS 

NUCLEO 
COLONIAL 
BOA UNIÃO 
N. 12 Apto. 
404, BL RIO 
JACUIPE 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 48,52 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 128.497 
Matrícula: 32589 
Ofício: 1. 

1444406524540 88.518,56 145.000,00 

16 SOLAR DA COSTA - 
COSTA DO 
DESCOBRIMENTO 

RUA DA 
GRAMA N. 
SN Apto. 503, 
BL 12 

VILA DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 58,78 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2036610 Matrícula: 
45749 Ofício: 1. 

8787702691040 79.360,41 137.000,00 

17 SOLAR DA COSTA - 
COND COSTA DAS 
BALEIAS 

RUA DA 
GRAMA N. 
SN Apto. 103, 
BL 19 
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
m2 de área total, 
41,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 957.141-8 
Matrícula: 189595 
Ofício: 2. 

8787711344438 126.322,42 209.000,00 

29 CAMPO VERDE RUA 
VEREADOR 
ZEZEU RIBEIRO 
N. 1.117 Apto. 
107, BL 06 

FAZENDA 
GRANDE II  

Apartamento, 
87,51 m2 de área 
total, 39,6 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
941.987-0 
Matrícula: 182581 
Ofício: 2. 

8787709830169 69.934,44 122.000,00 

30 VILLA D ORO RUA DA 
ETIOPIA N. 314 
Apto. 706, BL 03 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
63,12 m2 de área 
total, 39,59 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
951150-4 
Matrícula: 185587 
Ofício: 2. 

8787711459391 84.892,14 145.000,00 

31 VILLA D ORO RUA DA 
ETIOPIA N. 314 
Apto. 407, BL 07 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
60,12 m2 de área 
total, 39,59 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
9510478 
Matrícula: 188054 
Ofício: 2. 

8787712570750 84.892,14 145.000,00 

32 CASA BRANCA 
II 

RUA DO 
LUXEMBURGO 
N. 197 Apto. 103, 
BL 02 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
60,85 m2 de área 
total, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
942388-5 
Matrícula: 179235 
Ofício: 2. 

8787706554659 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33 COND 

CONQUISTA 
JUREMA 

AVENIDA 
CENTRAL N. 
184 Apto. 304, 
BL 25 

ARATURI 
(JUREMA)  

Apartamento, 47,17 m2 
de área total, 42,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1138383 Matrícula: 
47379 Ofício: 1. 

8787704887715 73.567,68 127.000,00 
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34 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARIA ROSENO 

RUA 
CONSUNEL 
N. 819 Apto. 
204 

PARQUE 
POTIRA 
(JUREMA)  

Apartamento, 52,19 m2 
de área total, 48,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
097252-5 Matrícula: 
035954 Ofício: 1. 

8444411163354 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35 RESERVA 

ARVOREDO 
RUA A N. 227 
Apto. 503, BL 
05 

BARROSO  Apartamento, 85,38 m2 
de área total, 45,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
948692-5 Matrícula: 
91025 Ofício: 6. 

8787712838671 125.113,59 207.000,00 

36 EDIFICIO 
ANGRA 

RUA 
ANDRADE 
FURTADO N. 
1835 Apto. 204 

COCO  Apartamento, 102,96 
m2 de área privativa. 
IPTU: 3485960 
Matrícula: 2974 Ofício: 
5. 

1444401300946 138.473,13 220.000,00 

37 RES JARDIM 
DOS PASSAROS 

RUA 
AMBROSIO DE 
CARVALHO N. 
280 Apto. 202, 
BL 11 

CURIO  Apartamento, 44,28 m2 
de área privativa. IPTU: 
9661514 Matrícula: 
111014 Ofício: 1º. 

8787715159910 87.819,45 150.000,00 

38 RES PORTAL 
DOS PÁSSAROS 

RUA AMANCIO 
PEREIRA N. 
777 Apto. 401, 
BL 03 - Tipo A 

PASSARE  Apartamento, 61,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 8585474 
Matrícula: 84179 Ofício: 
6. 

8787711786600 112.651,21 195.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
39 ALTO DA 

ESTRELA 
RUA 
ARGENTINA 
ALMEIDA DA 
COSTA N. 231, 
CS 01 

ALTO DA 
ESTRELA  

Casa, 55,45 m2 de 
área privativa, 5000m2 
de área do terreno. 
IPTU: 621578 
Matrícula: 8570 Ofício: 
02. 

8555538416575 75.305,50 130.000,00 

40  RUA ROMAO 
RAMALHO DA 
SILVA N. 108, 
CASA B 

ALTO DA 
ESTRELA  

Casa, 71,01 m2 de 
área total, 71,01 m2 de 
área privativa, 181,5m2 
de área do terreno. 
IPTU: 62269458 
Matrícula: 7377 Ofício: 
2. 

8444411047397 57.428,32 100.500,00 

41   AVENIDA 
MARINA 
FERREIRA 
ALMEIDA N. 
5019, CS A 

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de 
área total, 53,14 m2 de 
área privativa, 141m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
6225592 Matrícula: 
5494 Ofício: 2. 

8444405864532 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: JUAZEIRO DO NORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
 Valor de 
Avaliação 
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(R$) (R$) 
42 LOTEAMENTO 

OÁSIS DO 
CARIRI 

 RUA 
FIDELIS 
TEIXEIRA 
LUNA N. 
736, LT 11 
QD 56 

MONSENHOR 
FRANCISCO 
MURILO DE SA 
BA  

Casa, 93,9 m2 de 
área total, 93,9 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
17687 Ofício: 5. 

8444417529768 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 SETOR TOTAL 

VILLE - 
CONDOMINIO 16 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. SN Apto. 201, 
BL 7 LT 13 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

Apartamento, 93,59 
m2 de área total, 
45,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
49283 Ofício: 5. 

8787710869456 85.144,14 145.430,43 

 
 

Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
44  QNP 18 N. SN, 

CONJUNTO D LT 
10 

CEILANDIA 
SUL  

Casa, 130 m2 de 
área total, 26,32 
m2 de área 
privativa, 135m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
30699487 
Matrícula: 15276 
Ofício: 6. 

8555501804601 163.152,46 256.000,00 

45 SETOR 
HABITACIONAL 
SOL NASCENTE - 
TRECHO 2 - ET II 

SETOR 
HABITACIONAL 
SOL NASCENTE 
N. SN Apto. 19, QD 
105 CONJUNTO F-
2 LT 01 BL 01 

CEILANDIA 
SUL  

Apartamento, 
93,78 m2 de área 
total, 55,33 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
63485 Ofício: 6. 

8787712601213 91.882,87 155.051,81 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VIANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
46 RES PARQUE 

VILA SAFIRA 
RUA JOAO 
DEOLINDO 
N. 181 
Apto. 302, 
BL 09 

VILA 
BETHANIA  

Apartamento, 59,44 m2 de área 
total, 42 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 01040020221138 
Matrícula: 10372 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787706151333 124.509,18 206.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ACREUNA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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47   RUA 
ALEXANDRE 
INÁCIO DA 
SILVA N. SN, 
QD 74 LT 20-A 

SETOR 
CANADA  

Casa, 69,93 m2 de área 
total, 69,93 m2 de área 
privativa, 195m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
012900074020-A.000 
Matrícula: 11313 Ofício: 1. 

8444424949858 93.629,95 158.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48 COND RES 

PARK CLUB 
SHOPPING 

QUADRA 
109 N. SN 
Apto. 101, 
BL 06  LT 
18/33 RUA 
11 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 75,75 m2 
de área total, 43,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12600109183385 
Matrícula: 80381 Ofício: 
1. 

8787709413533 73.567,68 127.000,00 

49  QUADRA 84 
N. SN, LT 35 
RUA 10 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 67,79 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
12600084000351 
Matrícula: 35042 Ofício: 
1. 

8555505773387 71.654,14 125.000,00 

50  QUADRA 75 
N. SN, LT 
A1-35 RUA 
03 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 115,51 m2 de área 
total, 65,51 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
13500075A1351 
Matrícula: 52118 Ofício: 
1. 

8444421760118 102.518,87 173.000,00 

51  QUADRA 73 
N. SN, LT 09 
RUA 37 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
IV  

Casa, 337,37 m2 de área 
total, 337,37 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 6 qts, 
varanda, a.serv, 3 WCs, 
2 sls, lavabo, cozinha. 
IPTU: 13800073000091 
Matrícula: 89526 Ofício: 
1. 

1444420797095 268.946,63 422.000,00 

52 Res. Parque das 
Águas 

QUADRA 20 
N. SN Apto. 
103, LT 23 
VIA DE 
ACESSO 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
V  

Apartamento, 74,01 m2 
de área total, 60,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 12300020000233 
Matrícula: 72044 Ofício: 
1. 

8444417512857 87.819,45 150.000,00 

53 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE 

QUADRA A 
33 N. SN 
Apto. 204, 
TORRE 01 
RUA 11 LT 
07 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 46,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0101300A33 
Matrícula: 94917 Ofício: 
1. 

8787714201972 87.233,99 149.000,00 

54  QUADRA 67 
CONJUNTO 
B N. SN 
Apto. 202, 
LT 01 BL D 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 08  

Apartamento, 72,12 m2 
de área total, 64,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010530067B00001058 
Matrícula: 95200 Ofício: 
1. 

1444418941079 98.816,70 160.000,00 

55 COND RES 
RESERVA DO 
PARQUE 

QUADRA 58 
CONJUNTO 
A N. SN, CS 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 117,46 m2 de área 
total, 69,9 m2 de área 
privativa, 83,85m2 de 

8787704333981 84.892,14 145.000,00 
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12 LT 10-A 
RUA 07 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1570058A0010A12 
Matrícula: 72836 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PREMIERE BELA 
VISTA 

AVENIDA 
CONTORNO 
N. 375 Apto. 
308, BL 14 
GLB 01 

RESIDENCIAL 
BELA VISTA  

Apartamento, 60,09 
m2 de área total, 
42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 100577 
Ofício: 2. 

8787711166300 126.287,35 208.941,98 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57  ALAMEDA A 

N. SN Apto. 
106, TORRE 
01 
CHACARA 
176 

CHACARAS 
SAO 
PEDRO  

Apartamento, 42,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
12020052700016 
Matrícula: 280995 
Ofício: 1. 

8787711737804 110.922,10 183.520,22 

58 RESIDENCIAL 
VIVA HAPPY 
HOUSE BURITI 

RUA JOSE 
BONIFACIO 
N. SN Apto. 
905, 
19A/19B, LT 
07/09 QD 09 

JARDIM 
NOVA ERA  

Apartamento, 52,84 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1.109.00117.0009.69 
Matrícula: 233077, 
233078 Ofício: 01. 

8555528765569 113.025,32 187.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: BRAZABRANTES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59 COND RES 

ADOLFINA 
EVANGELISTA I 

RUA 21 N. 
SN, CS 01 
LT 05/08 QD 
17 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 46,78 m2 de área 
total, 46,78 m2 de área 
privativa, 182,34m2 de 
área do terreno, qt, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 2360 Ofício: 1. 

8444428523430 57.307,74 98.991,15 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
60 COND RES 

ALVORADA III 
QUADRA 
07 N. SN 
Apto. 02, 
BL H LT 
6C 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 85,82 m2 de 
área total, 47,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0160000070006C44 
Matrícula: 31830 Ofício: 1. 

8787714109499 65.921,81 115.000,00 
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61 RESIDENCIAL 
PORTO RICO 

QUADRA 
43 N. SN 
Apto. 101, 
LT 49 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 83,36 m2 de 
área total, 47,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
17200043000491 Matrícula: 
32710 Ofício: 1. 

8787707425720 74.146,96 128.000,00 

62 COND RES 
NOVO NAPOLIS 
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

75 COND RES 
PARQUE GRAN 
ROYALLE 

RUA 
CREPUSCULO 
N. SN Apto. 
201, BL 10 LT 
01/12 QD 
17/167/17/170 

SETOR 
MORADA DO 
SOL  

Apartamento, 48,81 m2 de área 
total, 41,78 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
468.170.0021.0162 Matrícula: 
145315 Ofício: 1. 

8787706375231 87.819,45 150.000,00 

76 RES VIVA 
SUDOESTE 

AVENIDA C10 
N. SN Apto. 
1606, BL B LT 
01/21 QD 71 

SETOR 
SUDOESTE  

Apartamento, 72,35 m2 de área 
total, 72,35 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 30700604090219 Matrícula: 
268873,  268875 Ofício: 1. 

1444418877354 212.225,66 333.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GUAPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77   RUA RB-

09 N. SN, 
LT 02 QD 
08 

LOT RES 
BURITIS  

Casa, 85,53 m2 de área total, 
85,53 m2 de área privativa, 
263,29m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
103300080002000 Matrícula: 
6841 Ofício: 1. 

8444429392592 92.741,05 156.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITAPACI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78   RUA RP-02 

N. SN, QD 
04 LT 04-A 

Res. 
Planalto  

Casa, 85,11 m2 de área total, 
85,11 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
16483 Matrícula: 10562 Ofício: 
1. 

1444414638410 97.581,50 158.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79  CONQUISTA 

RES VILLE 
RUA RP-4 N. SN 
Apto. 301, BL D 
LT 01 QD 09 

RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 91,29 
m2 de área total, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
389566 Matrícula: 
211420 Ofício: 1. 

8787705746651 65.921,81 115.000,00 

80  RUA 11 N. SN, 
LT 07 QD 16 

CIDADE 
INDUSTRIAL 
FRACAROLI  

Casa, 83,26 m2 de 
área total, 83,26 m2 
de área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
195218 Matrícula: 
12048 Ofício: 1. 

8555508886999 78.201,87 135.000,00 

81 RES MARQUES 
VILLE - XI 

AVENIDA 
BERNARDO 
SAYAO N. SN 
Apto. 102, QD 10 
LT 37 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 80,37 
m2 de área total, 
64,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
409092 Matrícula: 
39211 Ofício: 2. 

8444426868391 97.185,51 164.000,00 

82 RES 
SANTHIAGO - 
XXVII 

RUA 
JABOTICABAL 
N. SN Apto. 02, 
LT 02 QD 85 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 75,8 
m2 de área total, 
60,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
411572 Matrícula: 
42169 Ofício: 2. 

8444428298002 90.161,30 154.000,00 

83 COND PARQUE 
ALVORADA I 

RUA 17 N. SN, 
CS 02 QD 97 LT 
28 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 69,65 m2 de 
área total, 69,65 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 399849 
Matrícula: 33940 
Ofício: 2. 

8444423945093 88.990,38 152.000,00 

84 COND 
MALDONADO IV 

RUA CARLOS 
JOSE DA 
ROCHA N. SN, 
CS 02 QD 125 
LT 01-C 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA II  

Casa, 57,61 m2 de 
área total, 57,61 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 385606 
Matrícula: 209971 
Ofício: 1. 

8444408707152 57.373,12 95.000,00 

85 CONDOMINIO 
REI SALOMAO II 

QUADRA 
QUADRA 310 N. 
SN, CS 01 LT 01 
AVENIDA DR 
ISMAIR 
GONCALVES 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IV  

Casa, 64,68 m2 de 
área total, 64,68 m2 
de área privativa, 
181,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 36518 
Matrícula: 200258 
Ofício: 1. 

8444403964130 91.570,92 150.000,00 
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86 COND RES 
BELA VIDA P19 

QUADRA 128 N. 
SN Apto. 101, LT 
16 RUA 227 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 72,19 
m2 de área total, 
54,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
130382 Matrícula: 
30212 Ofício: 2. 

8444423773829 100.148,49 169.000,00 

87 COND RES 
BELA VIDA 81 

QUADRA 391 N. 
SN, CS 05 LT 
08A RUA 186 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 80,05 m2 de 
área total, 80,05 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 410834 
Matrícula: 37958 
Ofício: 2. 

8444426954778 103.111,46 174.000,00 

88 COND RES S.S. 
SOBRINHO I 

QUADRA 61 N. 
SN Apto. 202, LT 
03 RUA 25 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 90,73 
m2 de área total, 
83,54 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 390874 
Matrícula: 7541 
Ofício: 2. 

8444412528640 108.444,81 183.000,00 

89 CONDOMINIO 
IPE AMARELO I 

QUADRA 203 N. 
SN, CS 03 LT N 
RUA 46 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 59,2 m2 de 
área total, 59,2 m2 
de área privativa, 
123,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
375819 Matrícula: 
183845 Ofício: 1. 

8555513934700 61.142,59 107.000,00 

90 COD RES ALTO 
MARAVILHA X 

 AREA B2 N. SN 
Apto. 102, BL P 

SETOR 
NORTE 
MARAVILHA  

Apartamento, 44,77 
m2 de área total, 
44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
395098 Matrícula: 
21920 Ofício: 2. 

8787707167144 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 COND RES 

VIVA VIDA BEM 
ESTAR 

 LOTE 
SQM 400 
- A1 N. 
SN Apto. 
204, BL 
10 CONJ 
06-HC 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 42,42 m2 
de área total, 42,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1009006HC400A10204 
Matrícula: 20810 Ofício: 
1. 

8787710929750 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PALMEIRAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
92 RES PASSEIO 

DAS AGUAS 
 AVENIDA JOÃO 
FRANCISCO DE 
MOURA N. SN, 

St. 
Martinho  

Casa, 69,85 m2 de área 
total, 57,75 m2 de área 
privativa, 128m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

8444410818187 90.161,30 154.000,00 
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QD 115 LT 12 CS 
03 

a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 21143 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
93 CONDOMINIO 

EIRELI XVII 
QUADRA 
05 MR 04 
N. SN, CS 
07-A RUA 
D 

SETOR 
SUL  

Casa, 54,94 m2 de área total, 
54,94 m2 de área privativa, 
128,85m2 de área do terreno, 2 
qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100200QD05MR040000007002 
Matrícula: 74466 Ofício: 1. 

8444408635933 69.533,18 121.300,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94  QUADRA 

42 N. SN, 
LT 09-A 
RUA 12 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ 
I  

Casa, 141,05 m2 de área total, 
64 m2 de área privativa, 210m2 
de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00101013000420009A000000 
Matrícula: 16319 Ofício: 1. 

1444417233429 119.590,43 190.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95 COND RES 

VILLAGE DOS 
BURITIS 

AVENIDA 
PARAISO 
N. SN, CS 
25 QD 
CH3C LT 
01 

RESIDENCIAL 
RECANTO 
DAS VEREDAS  

Casa, 70,86 m2 de área 
privativa, 180,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 49586 Ofício: 
1. 

8787710243247 114.838,57 190.000,00 

96 COND RES 
TAURO 9 

RUA MC 6 
N. SN, CS 
02 QD 14 
LT 08 

SOLAR 
MONTE 
CRISTO  

Casa, 73,85 m2 de área 
total, 73,85 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
182100014000082 
Matrícula: 38116 Ofício: 
1. 

8444417418869 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SILVANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
97   AVENIDA JOÃO 

CORRÊA 
BITTENCOURT N. 
SN, AREA 
URBANA 10 

Mª DE L. 
B. 
CAIXETA  

Casa, 269,91 m2 de 
área total, 269,91 m2 
de área privativa, 
369,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
a.servs, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 17728 
Ofício: 1. 

1444416682327 206.489,83 324.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98 COND RES 

CLARET PART 
XIII 

RUA DOS 
EUCALIPTOS 
N. 44, CS 02 
QD 35 LT 01 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

Casa, 69,28 m2 de área 
total, 69,28 m2 de área 
privativa, 120,75m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
010240003500001002 
Matrícula: 86722 Ofício: 1. 

8444434061779 114.234,15 189.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
99 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
BETA PARQUE 

QUADRA 
02 N. SN 
Apto. 18, 
BL A CH 
04 RUA 
SENADOR 
PLINIO 
POMPEU 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 43,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 130775 Matrícula: 87515 
Ofício: 1. 

8787705352947 71.654,14 125.000,00 

100 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GOLDEN PARK 
XII 

QUADRA 
01 N. SN 
Apto. 101, 
BL E CH 
07-L RUA 
SEM 
NOME 
GLB A 

CHACARAS 
YPIRANGA 
A  

Apartamento, 49,15 m2 de área 
total, 44,77 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 130156 
Matrícula: 83710 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787712119551 65.979,13 115.100,00 

101 EMP GREEN 
GARDEN CLUB 
RESIDENCE 

LOTE 09 - 
RUA 101 
N. SN 
Apto. 203, 
BL 21 

JARDIM 
CEU AZUL  

Apartamento, 45,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 266332 Matrícula: 103312 
Ofício: 1. 

8787715191083 63.999,72 112.000,00 

102 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MONTE SIAO V 

RUA 12 N. 
SN Apto. 
001, BL I 
LT 05 

JARDIM 
CEU AZUL  

Apartamento, 85,72 m2 de área 
total, 47,03 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 260941 
Matrícula: 95216 Ofício: 1. 

8787711867600 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: GRAJAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 LOT FREI 

ALBERTO 
BERETTA 

 RUA 
CLEANE 
CHAVES N. 
SN, QD 41 
LT 05 

EXTREMA  Casa, 54,03 m2 de área 
total, 54,03 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
18164 Ofício: 1. 

8444410876390 67.068,27 117.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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104 COND  PLAZA 
DAS FLORES 
VILLAGE 1 

 RUA 
INTERNA 
B N. SN, 
LT 32 QD 
03 

IGUAIBA  Casa, 45,55 m2 de área total, 
44,89 m2 de área privativa, 
124m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 010565124301330001 
Matrícula: 48133 Ofício: 1. 

8787703014815 50.944,77 88.000,00 

105 CONDOMINIO 
PLAZA DAS 
FLORES II 

 VIA 
INTERNA 
N. SN 
Apto. 002, 
BL 047 
AREA 1 

MERCÊS  Apartamento, 53,34 m2 de 
área total, 45,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010878113600490001 
Matrícula: 41900 Ofício: 1. 

8787701490318 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 COM RES 

GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY II 

 RUA DO 
RESIDENCIAL 
FRUTEIRAS E 
CIDADES N. 
SN Apto. 103, 
BL 08 

RIO 
AMARO  

Apartamento, 70,01 m2 de 
área total, 47,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
10002215081647800000 
Matrícula: 95602 Ofício: 1. 

8787703593572 120.278,29 199.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 RES PEDRA 

CAIDA 
RUA DA PAZ 
N. SN Apto. 
102, BL 
GOLCALVES 
DIAS 

ANGELIM  Apartamento, 50,38 
m2 de área total, 47,04 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
06040120012201300 
Matrícula: 58012 
Ofício: 1. 

8444418896403 69.097,06 115.500,00 

108 LOT JARDIM 
SAO 
CRISTOVAO 

 RUA 06 N. 
08, QD 23 LT 
08 

JARDIM 
SAO 
CRISTOVAO  

Casa, 122,22 m2 de 
área total, 122,22 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
23060355026500000 
Matrícula: 70435 
Ofício: 2. 

1444410769196 200.754,00 315.000,00 

109 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN Apto. 
301, BL 05 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 79,78 
m2 de área total, 43,56 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34140234000901530 
Matrícula: 88811 
Ofício: 2. 

8787711239758 87.819,45 150.000,00 

110 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN Apto. 
104, BL 06 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 84,83 
m2 de área total, 46,86 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34140234000901720 
Matrícula: 88787 
Ofício: 2. 

8787712934867 74.726,23 129.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111 RESIDENCIAL 

PLAZA NORTE 
RUA ALVA 
N. 200 
Apto. 304, 
BL 01 

JULIANA  Apartamento, 77,51 m2 de 
área total, 44,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9590770480135 Matrícula: 
131738 Ofício: 5. 

8787709174873 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CAMBUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112   RUA 

BENIGNA 
VASQUES 
RODRIGUES 
N. 17-A, LT 
11-A QD M 

VILA 
MARIANA  

Casa, 79,39 m2 de área total, 
79,39 m2 de área privativa, 185m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
33330 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444429472049 270.858,58 425.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CAMPINA VERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
113 LOTEAMENTO 

JARDIM NOVA 
CAMPINA VERDE 

AVENIDA 
DOS IPÊS N. 
170, QD 23, 
LT 07 

CAMPINA 
VERDE  

Galpão, 277,96 m2 de 
área privativa, 360m2 de 
área do terreno. IPTU: 
736101 Matrícula: 
15620 Ofício: 1. 

10214437 341.053,61 557.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
114 CONDOMINIO 

CONQUISTA 
BELA VISTA 

RUA DIMAS 
PERRIN N. 
175 Apto. 
101, BL 03 
LT 01 QD 
02 

ALTO DA 
CONQUISTA  

Apartamento, 89,88 
m2 de área total, 
52,76 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
89510200033 
Matrícula: 171812 
Ofício: 1. 

8787713669245 114.838,57 190.000,00 

115 COND 
CONQUISTA 
SAFIRA 

RUA BARU 
N. 485 Apto. 
102, BL 15 
LT 02 QD 
03 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 96,37 
m2 de área total, 43,7 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 97820400226 
Matrícula: 158077 
Ofício: 1. 

8787706477395 94.815,14 160.000,00 

 
 
 
 
 
 
 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 33 

Estado: MG 
Cidade: DIVINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
116 LOTEAMENTO 

DURVAL RIBEIRO 
DE CASTRO 

RUA JOSE 
CARLOS 
RIBEIRO DE 
CASTRO N. 
50, LT 05 
QD B 

CENTRO  Casa, 62,79 m2 de área 
total, 62,79 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01010570127001 
Matrícula: 5741 Ofício: 1. 

1444418792324 90.271,21 147.870,98 

 
 

Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117 PORTAL 

BELVEDERE 
RUA SOLDADO 
DOMINGOS 
BRANDAO N. 
640 Apto. 102, BL 
17 SUB LT 258 
GLB 600 QD 278 
ZONA 38 

REALENGO  Apartamento, 68,1 
m2 de área total, 
48,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 2536 
Ofício: 2. 

8444431247340 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118 COND RES 

SIENA 
AVENIDA 
LUIZA 
GONCALVES 
DE OLIVEIRA 
N. 371, CS 04 
QD 22 LT 24 

DUMAVILLE  Casa, 47,25 m2 de 
área total, 47,25 m2 de 
área privativa, 
222,64m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010540220664001 
Matrícula: 43638 
Ofício: 1. 

8444406073709 74.146,96 128.000,00 

119 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
THIRD 

RUA DO 
ROSARIO N. 
63, CS 01 QD 
03 LT 07 

POUSADAS 
DO LAGO  

Casa, 52,14 m2 de 
área total, 52,14 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010430330232001 
Matrícula: 50182 
Ofício: 1. 

8444412639247 79.360,41 137.000,00 

120 COND RES 
SANTOS III 

RUA SANTA 
LUZIA N. 1034, 
CS 01 QD 13 
LT 51 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 51,7 m2 de área 
total, 51,7 m2 de área 
privativa, 366m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010770130347001 
Matrícula: 51818 
Ofício: 1. 

8444412129877 81.964,82 140.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: FORMOSO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121   RUA 

TIRADENTES 
N. 105, LT 10-
A QD 30-F 

AEROPORTO  Casa, 64,13 m2 de 
área total, 64,13 m2 de 
área privativa, 192m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0200530188000 
Matrícula: 10054 
Ofício: 1. 

8444405617241 59.788,83 99.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FRUTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122 CONJUNTO 

HABITACIONAL 
IPÊ AMARELO II 

 RUA 
ELEUSA 
BANDEIRA 
DA SILVA 
(ANTIGA 
RUA 02) N. 
221, LT 26 
QD 616 

IPE 
AMARELO  

Casa, 113,89 m2 de 
área total, 32,25 m2 de 
área privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0100200616026000 
Matrícula: 22321 Ofício: 
1. 

8555504446080 166.976,35 262.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
123 JARDIM DAS 

MANTIQUEIRAS 
AVENIDA 
PRESIDENTE 
JUSCELINO 
KUBITSCHECK N. 
3801 Apto. 102, BL 
01 

BARBOSA 
LAGE  

Apartamento, 50 
m2 de área total, 
111,11 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 81918 
Ofício: 3. 

8787706475635 93.629,95 158.000,00 

124 RESIDENCIAL 
PARK NOVA 
CALIFÓRNIA 

RUA 
FLORIANOPOLIS 
N. 484 Apto. 311, 
TORRE I LT 39/40 
QD D 

PARQUE 
JARDIM 
DA SERRA  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
59,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 77672 
Ofício: 1. 

8787710011613 83.721,21 143.000,00 

125 RESIDENCIAL 
COLINAS DE 
SÃO PEDRO 

RUA EUCLIDES 
PEZARINI N. 215 
Apto. 404, BL Q 

SAO 
PEDRO  

Apartamento, 
47,78 m2 de área 
total, 47,78 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
112850000 
Matrícula: 56337 
Ofício: 3. 

8444428095047 87.819,45 150.000,00 

126 CONDOMINIO 
SÃO PEDRO 
LIFE 

VIA PEDRO NAVA - 
BR 440 N. 4755 
Apto. 503, TORRE I 
AREA 01B 

SAO 
PEDRO  

Apartamento, 
78,31 m2 de área 
total, 78,31 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
120.698/049 
Matrícula: 85009 
Ofício: 1. 

8787710804850 114.838,57 190.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: LAGOA FORMOSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127 RESIDENCIAL 

SANTA RITA 
 RUA 
OZORIA 
MARIA 
FERREIRA 
N. 17, CS 02 

PLANALTO  Casa, 61,45 m2 de área 
total, 61,45 m2 de área 
privativa, 61,45m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
050570205000002 
Matrícula: 112578 Ofício: 
1. 

8444428309063 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATOZINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 CONDOMÍNIO 

RAFAELA 
GROSSI II 

 RUA 
PRESIDENTE 
ERNESTO 
GEISEL N. 
103A, CS 02 
QD 22 LT 24 

PRESIDENTE  Casa, 44,4 m2 de 
área total, 44,4 m2 
de área privativa, 
59,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01110220348002 
Matrícula: 18978 
Ofício: 1. 

8444407133098 74.726,23 129.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129  RUA 

LAGOA DO 
ABAETE N. 
112, LT 15 
QD 53 

CARMELO  Casa, 69,87 m2 de área 
total, 69,87 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
013707800900001 
Matrícula: 43859 Ofício: 2. 

8555514864616 155.525,34 254.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130 LOTEAMENTO 

DONA NINA 
RUA B N. 
30, LT 12 
QD 04 

LOTEAMENTO 
DONA NINA  

Casa, 59,8 m2 de 
área total, 59,8 m2 de 
área privativa, 163m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
00602320118000 
Matrícula: 80117 
Ofício: 1. 

1444416358139 139.731,97 222.000,00 

131 COND PORTAL 
RECANTO DAS 
HORTÊNCIAS 

AVENIDA 
CAMILO 
DE 
BARROS 
LARAIA N. 
745 Apto. 
201, BL 08 
GLB AB 

IPIRANGA  Apartamento, 52,33 
m2 de área total, 
45,78 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00602950382117 
Matrícula: 106189 
Ofício: 1. 

8787708158009 90.746,77 155.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 COND RES 

PROVÍNCIAS DE 
PORTUGAL 

AVENIDA 
DENISE 
CRISTINA 
DA ROCHA 
N. 612 Apto. 
304, BL 29 
SUB COND 
PROVINCIA 
DE LISBOA 

TER URB 
JUSTINOPOLIS  

Apartamento, 75,74 
m2 de área total, 
38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00990010213460 
Matrícula: 47151 
Ofício: 1. 

8787715678128 111.816,50 185.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
133 COND RES MMI 

- IV 
RUA 
IVERAPUERA 
N. 742 Apto. 
105,  LT 14 QD 
74 

SÃO 
COSME  

Apartamento, 67,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
220850220233-005 
Matrícula: 41348 Ofício: 
1. 

8444411757130 126.926,84 210.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO GONCALO DO RIO ABAIXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 RESIDENCIAL 

DIAMANTE 
 RUA 
CASTRO 
ALVES 
(RUA C) 
N. 91B, 
LT 28 QD 
05 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 82,36 m2 de 
área total, 49,33 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010203204030003 
Matrícula: 16302 
Ofício: 1. 

8444410227847 107.852,22 182.000,00 
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
BL 01 

RITA 
VIEIRA  

Apartamento, 39,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
9223310068 Matrícula: 272369 
Ofício: 1. 

1787701511040 116.443,31 185.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
144 COND GARCA 

BRANCA 
 AVENIDA 
D N. SN, 
CS 247 LT 
247 QD 14 

COMPL RES 
CUIABA 300  

Casa, 46,7 m2 de área 
total, 46,7 m2 de área 
privativa, 135m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
066450015728247 
Matrícula: 117805 
Ofício: 5. 

8787715537923 106.667,03 180.000,00 

145 CONDOMINIO 
CHAPADA DAS 
TULIPAS 

RUA G N. 
214 Apto. 
303, BL 14 
LT 19/20 

CACHOEIRA 
DAS 
GARCAS  

Apartamento, 39,95 m2 
de área total, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
013440141997219 
Matrícula: 132485 
Ofício: 6. 

8787714201646 106.667,03 180.000,00 

146 CONJ RES 
PAIAGUAS JD 
PAIAGUAS 

 RUA B N. 
SN Apto. 
101, BL 03 
QD 03 

PAIAGUAS  Apartamento, 51,14 m2 
de área total, 46,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
018340340500033 
Matrícula: 69442 Ofício: 
2. 

8444408272261 92.791,87 152.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
147 COND 

CHAPADA DOS 
CRISTAIS 

RUA 
MARANHAO 
N. SN Apto. 
409, BL 03 

CENTRO-
SUL  

Apartamento, 77,71 m2 de área 
total, 44,16 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 30229100171132 
Matrícula: 103611 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787700756667 134.179,80 222.000,00 

148  COND 
CHAPADA DAS 
VIOLETAS 

RUA 
SANTO 
ANTONIO 

CENTRO-
SUL  

Apartamento, 39,95 m2 de área 
total, 39,95 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

8787710828970 111.816,50 185.000,00 
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N. SN Apto. 
204, BL 07 

vaga de garagem. IPTU: 179148 
Matrícula: 113399 Ofício: 1. 

149 LOTEAMENTO 
SAO JORGE 

RUA JOAO 
F. DE 
OLIVEIRA 
N. SN, QD 
04 AREA 
B11 

IKARAY  Casa, 52,17 m2 de área total, 
52,17 m2 de área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
83737 Matrícula: 127496 Ofício: 1. 

8444431081248 111.514,29 184.500,00 

150 LOT PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA 63 N. 
SN, AREA 
11 QD 104 

PAIAGUAS  Casa, 50,83 m2 de área total, 
50,83 m2 de área privativa, 240m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 179740 Matrícula: 112920 
Ofício: 1. 

8787708631812 135.993,04 225.000,00 

151 LOTEAMENTO 
PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA 
LOURENCO 
BRITO N. 
SN, QD 112 
AREA 41B 

PAIAGUAS  Casa, 50,42 m2 de área total, 
50,42 m2 de área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
190148 Matrícula: 117329 Ofício: 
1. 

8787714981137 102.755,90 173.400,00 

152 LOT COLINAS 
VERDEJANTES 

RUA 
MATEUS 
BARBOSA 
N. SN, QD 
87 AREA 4B 

SAO 
SIMAO  

Casa, 49,08 m2 de área total, 
49,08 m2 de área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
636707 Matrícula: 126389 Ofício: 
1. 

8444429790121 119.069,46 197.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: DOM ELISEU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153   RUA JOAO 

PAULO II 
N. 80, QD 
233 LT 30 

Alvorada  Casa, 49 m2 de área total, 49 
m2 de área privativa, 159,99m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01.17.00233.0030.001 
Matrícula: 1875 Ofício: 1. 

8444426230877 41.244,65 71.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: TUCURUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154 RES PARK DOS 

BURITIS 
RUA NOVE 
N. SN, LT 
57 QD 24 

PARQUE 
BURITIS  

Casa, 102,67 m2 de área 
total, 102,67 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 7891 
Ofício: 1. 

1444407242905 127.143,51 202.000,00 

155 RESIDENCIAL 
CAMPO VERDE 

RUA H N. 
53, UN 02 

SANTA 
MONICA  

Casa, 58,65 m2 de área 
total, 58,65 m2 de área 
privativa, 109,19m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 6284 
Ofício: 1. 

8444414619707 86.076,66 141.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: BAYEUX 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 COND RES 

PEQUENA DE 
OURO II 

 R 
PROJETADA 
N. 251, CS 
104 

AEROPORTO  Casa, 54 m2 de área 
total, 54 m2 de área 
privativa, 84m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 

8444408646625 61.714,02 108.000,00 
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vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
11613 Ofício: 1. 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157 EDIFÍCIO 

RESIDENCIAL 
HOLANDA 

RUA 
MANOEL 
GUIMARAES 
DE MORAIS 
N. 600 Apto. 
101, BL A 

BODOCONGO  Apartamento, 92,99 
m2 de área total, 49,2 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
120200860299001 
Matrícula: 111450 
Ofício: 1. 

8444414669810 62.856,87 110.000,00 

158 COND RES 
ALVES I 

RUA GENEZ 
CORDEIRO 
DUARTE N. 
120 

TRES IRMAS  Casa, 80,01 m2 de 
área total, 52,5 m2 de 
área privativa, 80m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
140141440431001 
Matrícula: 106359 
Ofício: 1. 

8444411387937 63.428,30 111.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 COND RES RIO 

MUSSURE 
RUA 
AGRICULTOR 
CARLOS 
ONOFRE 
NOBREGA N. 
950 Apto. 405, 
BL E LT 2148 
QD 258 

DISTRITO 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 92,88 m2 
de área total, 46,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
36258214800000157 
Matrícula: 187388 
Ofício: 1. 

8787712749555 81.964,82 140.000,00 

160 RESIDENCIAL 
RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 309, 
BL B12 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 54,27 m2 
de área total, 44,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
36.191.0930.0000.1325 
Matrícula: 177536 
Ofício: 1. 

8787710898308 65.348,57 114.000,00 

161 RES ILHA DE 
CRETA 

RUA DORISE 
SOUZA VIANA 
N. 56 Apto. 202 

GRAMAME  Apartamento, 65,28 m2 
de área total, 48,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
5615602330000006 
Matrícula: 137766 
Ofício: 1. 

8444403472211 61.142,59 107.000,00 

162 COND. 
RESIDENCIAL 
FORD 

RUA 
ESTUDANTE 
ROBERTA 
RODRIGUES 
TAVARES N. 
201 Apto. 108 

GRAMAME  Apartamento, 55,18 m2 
de área total, 44,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56204035600000008 
Matrícula: 306098 
Ofício: 1. 

8787718357802 83.428,48 142.500,00 
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163 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORUMBI 
PRIVÊ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 Apto. 
104,  BL 22 

GRAMAME  Apartamento, 81,83 m2 
de área total, 45,09 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
57.271.0978.0000.0580. 
Matrícula: 209742 
Ofício: 1. 

8787712906626 67.641,51 118.000,00 

164 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORUMBI 
PRIVÊ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 Apto. 
202, BL 22 

GRAMAME  Apartamento, 81,15 m2 
de área total, 44,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
57.271.0978.0000.0586. 
Matrícula: 209748 
Ofício: 1. 

8787712918357 74.146,96 128.000,00 

165 COND RES 
MARINA NERI 

RUA JOAQUIM 
MONTEIRO DA 
FRANCA N. 
243 Apto. 102 

GRAMAME  Apartamento, 69,29 m2 
de área total, 37,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
58039048000000002 
Matrícula: 186212 
Ofício: 1. 

8444419063731 59.999,74 105.000,00 

166 COND RES 
SANTORINI 

RUA JOSE 
MATIAS 
GUEDES N. 
138 Apto. 101 

GRAMAME  Apartamento, 62,03 m2 
de área total, 42,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56159031000000001 
Matrícula: 212056 
Ofício: 1. 

8444426783680 68.787,97 120.000,00 

167 COND 
RESIDENCIAL 
COLINAS DE 
GRAMAME 

RUA 
JOSINALDO 
FLORENCIO 
DA SILVA N. 
179 Apto. 203, 
BL B 

GRAMAME  Apartamento, 72,75 m2 
de área total, 43,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
59009033900000039 
Matrícula: 198778 
Ofício: 1. 

8444423113969 88.404,91 151.000,00 

168 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
HAVAÍ 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
321 Apto. 201, 
BL D 

GRAMAME  Apartamento, 67,4 m2 
de área total, 48,09 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57.271.0099.0000.0085. 
Matrícula: 204709 
Ofício: 1. 

8444425156681 83.721,21 143.000,00 

169 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RIO JURUÁ 

RUA NIZA 
SIQUEIRA DE 
MELO N. 236 
Apto. 405 

GRAMAME  Apartamento, 39,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
56.208.0079.0000.0020 
Matrícula: 303051 
Ofício: 1. 

8787717555740 65.921,81 115.000,00 

170 COND RES 
MULTIFAMILIAR 
DIONE 
PACHECO 

RUA PEDRO 
MONTENEGRO 
DE OLIVEIRA 
N. 29 Apto. 202 

GRAMAME  Apartamento, 62,44 m2 
de área total, 40,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
56159012100000005 
Matrícula: 303506 
Ofício: 1. 

8787717602218 70.507,67 123.000,00 

171 PREDIO 
RESIDENCIAL 
BARBOSA II 

RUA WIVIANE 
DE MATOS 
PONTES DE 
FREITAS N. 

GRAMAME  Apartamento, 50,2 m2 
de área total, 50,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787701753904 90.746,77 155.000,00 
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115 Apto. 103, 
LT 296 QD 68 

garagem. IPTU: 
5606802960000003 
Matrícula: 168008 
Ofício: 1. 

172 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VILA IMPERIAL 

RUA 
EVANGELICA 
MARIA 
VENANCIO 
FERREIRA D 
N. 61 Apto. 404, 
BL 10 

JOAO PAULO 
II  

Apartamento, 78,41 m2 
de área total, 38,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
38039103100000316 
Matrícula: 307441 
Ofício: 1. 

8787718653240 69.361,21 121.000,00 

173 COND RES DI 
ROMA 

RUA 
ESTUDANTE 
DALMO 
BELMONT N. 
107 Apto. 101 

MUCUMAGRO  Apartamento, 70,31 m2 
de área total, 42,76 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
50062005500000001 
Matrícula: 304052 
Ofício: 1. 

8444430496606 81.379,36 139.000,00 

174 PREDIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
FRANCISCA 
DALVA DE 
SOUZA 
AZEVEDO N. 
81, CS 103 

MUCUMAGRO  Casa, 58,12 m2 de área 
total, 46,62 m2 de área 
privativa, 73,61m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
50.010.0102.0000.003. 
Matrícula: 118657 
Ofício: 1. 

8555508024733 74.726,23 129.000,00 

175 RESIDENCIAL 
WILMA 
XIMENES 

RUA JOSUE 
HENRIQUE 
XAVIER N. 35 
Apto. 201 

MUCUMAGRO  Apartamento, 56,7 m2 
de área total, 54,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5008101150000003 
Matrícula: 143532 
Ofício: 1. 

8444405574259 77.043,32 133.000,00 

176 PREDIO 
RESIDENCIAL 
ILHA DO SUL 

RUA LUIZ 
CEZAR N. 53 
Apto. 102 

MUCUMAGRO  Apartamento, 58,39 m2 
de área total, 43,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
5008000950000002 
Matrícula: 123250 
Ofício: 1. 

8555516374870 68.214,74 119.000,00 

177 COND RES 
PARK COWBOY 

RUA DOUTOR 
VALDEVINO 
GREGORIO DE 
ANDRADE N. 
800 Apto. 103, 
COND RES 
VIDA NOVA 
RESIDENCE 
CLUB II 202 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 103,38 
m2 de área total, 48,35 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
187 CJ HAB TRES 

CORACOES 
RUA 
CURITIBA N. 
371 Apto. 
110, BL C 1 
PAVIMENTO 

SANTA 
RITA  

Apartamento, 70,45 m2 de 
área total, 59,45 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.4085.123.03.0358.0116.5 
Matrícula: 25248 Ofício: 1. 

8444432877372 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
188 PRAIA BELA - 

CONDOMINIO II 
RUA 
GUARULHOS 
N. 121 Apto. 
101, BL 05 
GLB A-1 LT 
A-1-A 

BARRA DE 
JANGADA  

Apartamento, 85,87 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
15334430 Matrícula: 86793 
Ofício: 1. 

8787711723560 63.660,84 111.406,95 

189 PRAIA BELA - 
CONDOMINIO I 

RUA JUNDIAI 
N. 309 Apto. 
402,  4 
PAVIMENTO 
BL 11 

BARRA DE 
JANGADA  

Apartamento, 78,09 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
15293025 Matrícula: 81433 
Ofício: 1. 

8787706890330 93.037,35 157.000,00 

190 COND RES 
RECANTO DO 
SOL 

RUA 
JARANGARI 
N. SN Apto. 
204, BL 14 
GLB 01 

CANDEIAS  Apartamento, 74,44 m2 de 
área total, 42,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
1310546003082402164 
Matrícula: 76673 Ofício: 1. 

1787700104254 91.570,92 150.000,00 

191 COND RES 
RECANTO DO 
MAR 

RUA 
JARANGARI 
N. SN Apto. 
202,  BL 16 
GLB 3-A 

CANDEIAS  Apartamento, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.3105.500.01.1190.0246.1 
Matrícula:  85303 Ofício: 
1º. 

8787713626929 106.999,46 180.560,97 
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192 COND RES 
PORTO SUAPE 

RUA SANTA 
CRUZ DO 
CAPIBARIBE 
N. 303 Apto. 
09, BL 02 

MARCOS 
FREIRE  

Apartamento, 53,8 m2 de 
área total, 44,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1300025105060400493 
Matrícula: 73644 Ofício: 1. 

8555537900929 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JUPI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
193   AV. 

PROJETADA 
03 N. 84, LT-
A QD 7 

LOTEAMENTO 
MANDACARU  

Casa, 160 m2 de 
área privativa, 80m2 
de área do terreno, 3 
qts, 3 WCs, 2 sls, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040320164001 
Matrícula: 4391 
Ofício: 1. 

1444409088725 162.515,15 255.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194 PONTAL DO 

ATALAIA 
AVENIDA 
NAPOLES N. 
SN Apto. 104, 
BL 15 TERREO 

FRAGOSO  Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1424089802055802327 
Matrícula:  75416 Ofício: 
1º. 

8787713491497 87.819,45 150.000,00 

195  RUA DEZ N. 90, 
CS 102 PAV 
SUP LT 8 QD 14 

JAGUARANA  Casa, 56,32 m2 de área 
total, 52,46 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1.4205.082.02.0105.0004 
Matrícula: 524 Ofício: 2. 

8444418760994 97.778,11 165.000,00 

196 RESIDENCIAL 
IBIZA 

RUA CEDRO N. 
20 Apto. 101, 
PAV SUP 

JANGA  Apartamento, 39,3 m2 de 
área total, 35,88 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1872700.0 Matrícula: 
79877 Ofício: 1. 

8444433545128 79.360,41 137.000,00 

197 CAMPO DE 
POUSO - COND 
CONCORDE 

RUA CAMPO 
DE POUSO N. 
SN Apto. 404, 3 
PAVIMENTO BL 
17 GLB 21 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 47,33 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
853513 Matrícula: 69761 
Ofício: 1. 

8787706202132 81.964,82 140.000,00 

198 PQ LUSITANIA 
COND I 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. SN Apto. 204, 
1 PAVIMENTO 
BL 21 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 47,27 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18582303 Matrícula: 
71219 Ofício: 1. 
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
221 COND RES LAS 
VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 403, 
BL 24 

BONFIM  Apartamento, 45,48 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0106085126502427 
Matrícula: 21795 Ofício: 1. 

8787708394900 94.518,84 159.500,00 

222 COND RES  
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 202, 
BL 32 

BONFIM  Apartamento, 45,48 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01060852539032006 
Matrícula: 21946 Ofício: 1. 

8787708507976 98.963,30 167.000,00 

223 COND RES  
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 204, 
BL 34 

BONFIM  Apartamento, 57,08 m2 de 
área total, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.06.085.2539.034.012 
Matrícula: 22051 Ofício: 1. 

8787708622910 100.741,08 170.000,00 

224 COND RES  
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 302,  
BL 09 

BONFIM  Apartamento, 51,25 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0106085126500918 
Matrícula: 22399 Ofício: 1. 

8787709100608 74.146,96 128.000,00 

225 COND RES  
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 403, 
BL 18 

BONFIM  Apartamento, 45,48 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0106085126501827 
Matrícula: 22402 Ofício: 1. 

8787709116520 94.815,14 160.000,00 

226 COND RES  
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 201, 
BL 12 

BONFIM  Apartamento, 45,83 m2 de 
área total, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.06.085.2539.012.009 
Matrícula: 22518 Ofício: 1. 

8787709170410 97.778,11 165.000,00 

227 COND RES  
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 304, 
BL 23 

BONFIM  Apartamento, 45,83 m2 de 
área total, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01060852539023020 
Matrícula: 22453 Ofício: 1. 

8787709186669 100.741,08 170.000,00 

228 COND RES  
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 302, 
BL 21 

BONFIM  Apartamento, 56,73 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787709365806 111.816,50 185.000,00 
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01.06.085.2539.021.010 
Matrícula: 22578 Ofício: 1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
229   RUA 

ALTINO 
COLETTI 
N. 470, 
QD E LT 
15 

MONTE 
SANTO  

Casa, 57,9 m2 de área total, 57,9 
m2 de área privativa, 147m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 01010460087019 
Matrícula: 16380 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444408523841 63.142,58 110.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230 COND RES 

DECIO BENTO I 
RUA 
PAPAGAIO 
DA SERRA 
N. 293, CS 
01 QD 07 
LT 22 

JARDIM 
HERMINIO 
E MARIA  

Casa, 65,77 m2 de área total, 
64,54 m2 de área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010506060390003 Matrícula: 
38847 Ofício: 2. 

8444410406466 115.019,89 190.300,00 

231 COND ED 
PARQUE 
AYALA 

RUA 
TIRIBINHA 
N. 370 
Apto. 304, 
BL 01 

JARDIM 
MONACO  

Apartamento, 84,13 m2 de área 
total, 38,4 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010200580400232 Matrícula: 
53207 Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787711021531 79.070,78 136.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
FLORENCE 

RUA DAS 
CAMELIAS 
N. 951 Apto. 
19, BL 05 

CAMPINA 
DA BARRA  

Apartamento, 38,31 m2 
de área total, 37,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 55581 Ofício: 
1. 

8787712101768 124.509,18 206.000,00 

233 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CONSTANCE 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
985 Apto. 
203, BL 05  
AREA 2A 

COSTEIRA  Apartamento, 50,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0103003930063121 
Matrícula: 46281 Ofício: 
1. 

8555531544667 128.135,66 212.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 COND RES 

CONVICTA XXIV 
RUA 
CAPITAO 
QAO MILTON 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 57,01 m2 de área 
privativa, 72m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 

8444418961280 142.298,25 243.000,00 
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STRICKER N. 
209, CS 01 LT 
15 QD 03 

sl, cozinha. IPTU: 
77700380264001 
Matrícula: 201839 
Ofício: 8. 

235 COND RES 
CONVICTA 
LXXXIX 

RUA IRENE 
ROSSETO N. 
266, CS 02 LT 
S33 QD 196 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 42 m2 de área 
total, 42 m2 de área 
privativa, 71,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
233554 Ofício: 8. 

8444433171295 123.904,77 205.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
236 RES AMERICA 5 RUA 

MACAPA N. 
136 Apto. 02, 
BL 20 AREA 
05 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0370020542154 
Matrícula: 60957 
Ofício: 1. 

8787703409496 106.667,03 180.000,00 

237 RES. AMÉRICA 4 RUA 
MANAUS N. 
33 Apto. 07, 
BL 19 AREA 
04 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0370100270151 
Matrícula: 67363 
Ofício: 1. 

8787709207836 128.135,66 212.000,00 

238 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BEIJA FLOR V 

RUA RIO DE 
JANEIRO N. 
381, CS 22 
AREA A1 

ESTADOS  Casa, 40,8 m2 de 
área total, 40,8 m2 
de área privativa, 
124,22m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl. IPTU: 
000 Matrícula: 41083 
Ofício: 1. 

8555536176046 131.762,14 218.000,00 

239 COND GRALHA 
AZUL RES CLUB 

AVENIDA 
VENEZUELA 
N. 1827 Apto. 
11, BL 51 

EUCALIPTOS  Apartamento, 47,26 
m2 de área total, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0610570260401 
Matrícula: 36850 
Ofício: 1. 

1444417756626 110.551,19 179.000,00 

240 COND RES 
BELLE VILLE 01 

RUA SANTO 
AGOSTINHO 
N. 419, CS 
311 LT 2 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 57,15 m2 de 
área total, 57,15 m2 
de área privativa, 
119,06m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 45150 
Ofício: 1. 

8555538533903 127.531,25 211.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: GENERAL CARNEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
241 FAZENDA SANTO 

ANTÔNIO DO 
IRATIM 

LINHA FAXINAL 
DOS SANTOS 
N. 00, QUINHÃO 
30 - FAZENDA 
SANTO 
ANTONIO DO IR 

ÁREA 
RURAL  

Imóvel rural, 48400m2 de 
área do terreno, Cadastro no 
INCRA nº 724041005630-1. 
Cadastro na Receita Federal 
nº 4662130-0. IPTU: 
7240410056301 Matrícula: 
13579 Ofício: 1. 

10204783 142.037,17 235.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 52 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JAGUARIAIVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242  RUA 

PASTOR 
URIAS 
JUSTINO DE 
OLIVEIRA N. 
SN, LT 22 QD 
L 

ALTO 
JAGUAR  

Terreno, 200m2 de área do 
terreno. IPTU: 
04020056193000011840 
Matrícula: 18718 Ofício: 1. 

1444421355568 45.444,03 75.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243 BEM VIVER 

LONDRINA 
RUA 
DOMINGOS 
PAULA 
MIGNONI N. 
353, QD 09 
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
privativa, 140m2 de 
área do terreno. IPTU: 
222.957 Matrícula: 
6035 Ofício: 12. 

8787704696847 96.592,92 163.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
264 COND RES 

ASSUERO 
ESTRADA 
VENANCIO 
PEREIRA 
VELOSO N. 
405 Apto. 203, 
BL 02 LT 22 QD 
05 

CHACARAS 
RIO-
PETROPOLIS  

Apartamento, 
49,13 m2 de 
área total, 49,13 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 

8444432123661 96.000,33 162.000,00 
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garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
34340 Ofício: 1. 

265  AV 
PERIMETRAL 
MARECHAL 
FLORIANO N. 
270, LT 31, QD 
88 

JARDIM 
VINTE E 
CINCO DE 
AGOSTO  

Comercial, 360 
m2 de área 
privativa, 360m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
1597878 
Matrícula: 22945 
Ofício: 3. 

1444406725074 945.774,42 1.484.000,00 

266 PORTAL 
RECANTO DAS 
PEONIAS 

AVENIDA ANA 
DANTAS N. 
1829 Apto. 
1101, BL 04 LT 
G3B GLB 04 

MANTIQUIRA  Apartamento, 
107,54 m2 de 
área total, 47,67 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
4966594 
Matrícula: 6447 
Ofício: 7. 

1787700842140 130.290,62 207.000,00 

267 CJ RES 25 DE 
AGOSTO 

AV 
REPUBLICA 
DO PARAGUAI 
N. 475 Apto. 
401, BL 23 

VILA 
SARAPUI  

Apartamento, 
4598 m2 de área 
total, 45,98 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
14270097365 
Matrícula: 21278 
Ofício: 3. 

8444419048783 100.051,91 162.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
268  ESTRADA DE 

CABUCU N. 43, 
QD B 

BADURECO  Casa, 44,71 m2 
de área total, 
44,71 m2 de área 
privativa, 240m2 
de área do 
terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
179543-001 
Matrícula: 36044 
Ofício: 2. 

8444422696766 87.819,45 150.000,00 

269 COND 
RESIDENCIAL 
PEDRA 
IMPERIAL 

RUA DONA BELA 
N. S/N Apto. 107, 
GLB 5-A4 BL 11 1 
PAVIMENTO 

BELA VISTA  Apartamento, 
48,58 m2 de área 
total, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 201346 
Matrícula: 54056 
Ofício: 2. 

8787711025758 77.043,32 133.000,00 

270 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

 AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. SN Apto. 304, 
BL 16 LT 01 QD 08 

ESPERANCA  Apartamento, 
43,95 m2 de área 
total, 43,95 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 195248 
Matrícula: 50125 
Ofício: 2. 

8555539311360 68.787,97 120.000,00 

271 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. SN Apto. 302, 
BL 17 QD 08 LT 01 

ESPERANCA  Apartamento, 
48,97 m2 de área 
total, 43,95 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 

8555536485332 67.641,51 118.000,00 
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IPTU: 195266 
Matrícula: 49001 
Ofício: 2. 

272 COND  
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
Apto. 302, LT1 
QD8 BL 15 3 
PAVIMENTO 

ESPERANCA  Apartamento, 
43,95 m2 de área 
total, 43,95 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 195226 
Matrícula: 48740 
Ofício: 1. 

8555537536194 68.787,97 120.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
273  RUA M N. 257, 

ESTRADA DE 
CASSOROTIBA 

SANTA 
PAULA 
(INOA)  

Casa, 124 m2 de área 
total, 38,08 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 47575 
Ofício: 2. 

1444420389698 260.024,23 408.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274 COND CONVIVA 

RESIDENCIAL 
ESTRADA 
VELLA SANTA 
RITA N. 1060 
Apto. 304, BL 08 
LT 6A2 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 69,56 
m2 de área total, 
52,51 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
937557-1 Matrícula: 
29838 Ofício: 4. 
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
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33720152 
Matrícula: 
121856 Ofício: 
6. 

8787701328464 107.259,62 181.000,00 

304  RUA GOIAS 
N. 500 Apto. 
102, LT 01 BL 
02 

JACARE  Apartamento, 
42 m2 de área 
privativa, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
34531939 
Matrícula: 
128116 Ofício: 
6. 

1787701481914 140.990,82 224.000,00 

305  ESTRADA 
MAPUA N. 
691 Apto. 805, 
BL 07 LT 01 

JACAREPAGUA  Apartamento, 
47 m2 de área 
total, 47 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 

8787719580696 175.119,09 286.000,00 
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IPTU: 
34731117 
Matrícula:  
456811 Ofício: 
9. 

306  RUA 
MINISTRO 
PINTO DA 
LUZ N. 75 
Apto. 304, QD 
D BL 04 

PARADA DE 
LUCAS  

Apartamento, 
38 m2 de área 
total, 38 m2 de 
área privativa, 
qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
11855871 
Matrícula: 
31200 Ofício: 
8. 

8444413226167 76.139,65 126.000,00 

307  RUA 
EDGARD 
LOUREIRO 
VALDETARO 
N. 300 Apto. 
406, BL 01 LT 
01 

PAVUNA  Apartamento, 
41 m2 de área 
total, 41 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
258444 Ofício: 
8. 

8787712147431 87.115,02 148.796,79 

308  RUA 
EDGARD 
LOUREIRO 
VALDETARO 
N. 300 Apto. 
504, BL 01 LT 
01 PAL 49.421 

PAVUNA  Apartamento, 
41 m2 de área 
total, 41 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3469376-2 
Matrícula: 
259459 Ofício: 
8. 

8787712757990 87.819,45 150.000,00 

309  RUA 
SARGENTO 
SILVA NUNES 
N. 250 Apto. 
1004, BL 02 

RAMOS  Apartamento, 
45 m2 de área 
total, 45 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34678524 
Matrícula: 
133106 Ofício: 
6. 

8787715233800 134.179,80 222.000,00 

310  RUA DO 
GOVERNO N. 
676 Apto. 301, 
BL 02 

REALENGO  Apartamento, 
49 m2 de área 
total, 49 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1.562.333-3 
Matrícula: 
57821 Ofício: 
12. 

8444431425222 93.629,95 158.000,00 

311 VIVA VIDA 
TRANQUILIDADE 

RUA 
APORUNA N. 
111 Apto. 501, 
LT 02 BL 04 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,27 m2 de 
área total, 
41,27 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
3465341-0 
Matrícula: 
262181 Ofício: 
4. 

8787710591377 87.819,45 150.000,00 

312 VIVA VIDA 
TRANQUILIDADE 

RUA 
APORUNA N. 
111 Apto. 205, 
BL 03 LT 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,07 m2 de 
área total, 
41,07 m2 de 

8787713228516 64.782,27 113.012,09 
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área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
32349599 
Matrícula: 
263761 Ofício: 
4. 

313 COND RES 
VILLAGGIO 
FLORENCA 

RUA 
PROJETADA 
A N. 330 Apto. 
504, BL 06 LT 
01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
44,22 m2 de 
área total, 
44,22 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3390103-4 
Matrícula: 
262358 Ofício: 
4. 

8787712043890 81.964,82 140.000,00 

314  ESTRADA DO 
RIO GRANDE 
N. 4804 Apto. 
301, BL 03 LT 
01 

TAQUARA  Apartamento, 
46 m2 de área 
total, 46 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
0841256-1 
Matrícula: 
444861 Ofício: 
9. 

8787703559102 145.401,14 237.465,41 

315 CONDOMINIO 
VALE DAS 
FLORES 

RUA SILVA 
VALE N. 579 
Apto. 201, LT 
01 BL 06 

TOMAS COELHO  Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34221903 
Matrícula: 
125362 Ofício: 
6. 

8787706417589 83.721,21 143.000,00 

316  ESTRADA 
JOSE 
DUARTE N. 
78 Apto. 203, 
BL 09 LT 01 

VARGEM 
PEQUENA  

Apartamento, 
43,25 m2 de 
área total, 
43,25 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34593988 
Matrícula: 
461248 Ofício: 
9. 

8787711450459 102.518,87 173.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
317  RUA CARDEAL 

SARAIVA N. 590 
Apto. 302 

BOM 
RETIRO  

Apartamento, 
64,82 m2 de 
área total, 64,82 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
812642009 

8444413953948 90.161,30 154.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 64 

Matrícula: 63972 
Ofício: 3. 

318  RUA FERREIRA 
BORGES QUADRA 
N. 227 Apto. 102 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
51,62 m2 de 
área total, 51,62 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
305110001 
Matrícula: 64306 
Ofício: 3. 

8444412922704 75.884,78 131.000,00 

319  RUA ITAPERUNA 
N. 183, CS 17 LT 15 
QD 09 

MARAMBAIA  Casa, 34,35 m2 
de área total, 
34,35 m2 de 
área privativa, 
43,02m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
174850000 
Matrícula: 58456 
Ofício: 3. 

8444405701390 77.622,60 134.000,00 

320 COND CJ HAB 
RES NOSSA 
SRA 
AUXILIADORA 

RUA 
EXPEDICIONARIO 
JOSE LEITE DA 
SILVA N. 247, CS 
118 GLB A QD 136 

SANTA 
LUZIA  

Casa, 40,51 m2 
de área total, 41 
m2 de área 
privativa, 41m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
158278000 
Matrícula: 61059 
Ofício: 3. 

8444429360739 83.135,75 142.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO PEDRO DA ALDEIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
321  RUA ELISIO 

HENRIQUE DE 
PAIVA N. SN, 
LT 16 QD 26 

PRAIA 
LINDA  

Casa, 161,26 m2 de área 
total, 161,26 m2 de área 
privativa, 384m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 19194 
Ofício: 1. 

1444400252964 245.684,66 385.500,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
322   AVENIDA 

MUSICISTA 
SAMUEL 
SANDOVAL DA 
FONSECA N. 
1497, LADO 
PAR 

Janduis  Casa, 69,96 m2 de área 
total, 69,96 m2 de área 
privativa, 185m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
010601170426001 
Matrícula: 11148 Ofício: 1. 

8444400500710 54.997,19 95.000,00 

323  RUA NOVA 
CANAÃ N. 1575, 
LT 36 QD 04 

FELIZ 
ASSU  

Casa, 54 m2 de área total, 
54 m2 de área privativa, 
152m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
010801070307001 
Matrícula: 9408 Ofício: 1. 

8056000017719 47.634,67 82.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
324  RUA 

COMPOSITOR 
PIXIQUINHA N. 
195, LT 656 QD 
8 

MASSARANDUBA  Casa, 76,33 m2 
de área total, 
76,33 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 22065 
Ofício: 1. 

8444412123844 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
325  RUA 

PROJETADA 
N. S/N, LT 4-B 
QD 12 

LOT 
POTIGUAR  

Casa, 56,08 m2 de área 
total, 56,08 m2 de área 
privativa, 270m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 18795 Ofício: 
1. 

8444403107009 60.571,17 106.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
326  RUA 

TABAJARA 
N. 21, LT I 

PLANALTO  Casa, 48,3 m2 de área 
total, 48,3 m2 de área 
privativa, 212,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 20806 
Ofício: 7. 

1444402551594 68.797,93 115.000,00 

327 CONJ RES 
PARQUE 
SERRAMBI II 

RUA 
ESCRITOR 
EULICIO 
FARIAS 
LACERDA 
N. 1630 
Apto. 304, 
BL 38 

PONTA 
NEGRA  

Apartamento, 56,75 m2 
de área total, 51,66 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1002205404120004564 
Matrícula: 23126 Ofício: 7. 

1003400013835 102.522,33 166.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
328 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
MIRANTES 
CAMINHO DO 
MAR 

AVENIDA 
JOAQUIM 
PATRICIO 
N. 740 
Apto. 403, 
BL 11 

PIUM 
(DISTRITO 
LITORAL)  

Apartamento, 65,77 m2 de 
área total, 48,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1170103701054901759 
Matrícula: 93406 Ofício: 1. 

1787702027370 159.647,23 250.500,00 
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Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
329   RUA PICA-

PAU N. 67, 
CS 2 QD B-
21 LT 51 

JARDIM 
ALGARVE  

Casa, 66,74 m2 de área 
total, 66,74 m2 de área 
privativa, 87,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 68149 
Ofício: 1. 

8444413568327 123.904,77 205.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
330 RESIDENCIAL 

RESERVA DO 
VALE 

AVENIDA 
SAO 
ROQUE N. 
3832 Apto. 
403, BL F 

APARECIDA  Apartamento, 72,19 m2 
de área total, 47,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 204528 Matrícula: 
84374 Ofício: 1. 

8787710420106 79.939,11 137.999,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAMAQUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
331 COND PORTAL RUA 

APOLINARIO 
PAVAO N. 177 
Apto. 08, BL 
02 LT 04/05 
QD 473 

CENTENARIO  Apartamento, 80,73 
m2 de área total, 
70,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0110910136001 
Matrícula: 39326 
Ofício: 1. 

1444421712999 116.443,31 185.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
332 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
VILLAGGIO 
SANTOS 
FERREIRA 

AVENIDA 
SANTOS 
FERREIRA N. 
4100 Apto. 
401, TORRE 
05 LT 01 QD A 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 41,3 m2 de área 
privativa. IPTU: 000 Matrícula: 
103801 Ofício: 1. 

1444406624960 111.501,04 185.000,00 

333 COND VILA 
BELA IGARA III 

 RUA 02 N. 
420 Apto. 315, 
28, BL D LT 
06A QD 05 

IGARA  Apartamento, 45,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 110090, 110167 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444408938545 91.570,92 150.000,00 

334 COND RES 
PORTO 
AMETISTA 

RUA 
GUARUJA N. 
400 Apto. 401, 
BL 08 LT 03 
QD 02 

SAO JOSE  Apartamento, 41,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 172610 
Matrícula: 129989 Ofício: 1. 

8787701011274 120.882,70 200.000,00 

335 LOT CANOAS 
PLACE COND 

RUA 
PROFESSORA 

SAO JOSE  Apartamento, 50,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 

8555531642839 124.205,18 215.000,00 
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MORADAS 
CLUB CANOAS 

SILVIA 
SIEBEN 
MEOTTI N. 84 
Apto. 305, 408, 
QD 03 TV 02 
BL D 

vaga de garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 000 Matrícula: 
147636, 148.102 Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
336 COND RES 

PORTO DOS 
ALPES 

RUA ANTONIO 
FRANCISCO 
PASQUALI N. 
348 Apto. 103, 
BL 10 LT 07 QD 
2631 

JARDIM 
ELDORADO  

Apartamento, 94,26 
m2 de área total, 
38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
120864 Ofício: 2. 

8787716473848 94.815,14 160.000,00 

337 RES PORTO 
DOS ALPES 

RUA ANTONIO 
FRANCISCO 
PASQUALI N. 
348 Apto. 103, 
BL 01 

JARDIM 
ELDORADO  

Apartamento, 
102,37 m2 de área 
total, 46,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 120684 
Ofício: 2. 

8787717217020 117.256,22 194.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CHARQUEADAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
338 PQ ORVALINO 

DORNELLES 
RUA LYGIA 
ANDRIOTTI 
MAIA N. 700, 
LT 54/18 QD 
423/A 

PARQUE 
ORVALINO  

Casa, 125,6 m2 de 
área total, 125,6 m2 
de área privativa, 
1062m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 4338 Matrícula: 
4439 Ofício: 1. 

1444402605570 172.074,86 270.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
339 COND RES 

NOVA ERA VIII 
RUA 
MINAS 
GERAIS 
N. 71, CS 
01 LT 
136/137 
QD 06 

NEOPOLIS  Casa, 51,73 m2 de área total, 
51,73 m2 de área privativa, 
106,8m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 117344 Ofício: 1. 

8444421504588 171.445,26 280.000,00 

340 COND 
ARTEMIO 
AIROLDI II 

RUA 
JEANI 
MORANDI 
N. 347, 
CS 4 LT 
302 QD I 

PARQUE 
DOS 
ANJOS  

Casa, 48,92 m2 de área total, 
48,92 m2 de área privativa, 77m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 110294 Ofício: 1. 

8444417803355 100.741,08 170.000,00 

341 COND RES 
PORTO 
ATLANTA 

RUA 
JOAO 
MARIA DA 
FONSECA 
N. 185 
Apto. 101, 
96973, BL 
01 

PASSO 
DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 41,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 110514,    96973 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 

8787700738278 79.062,84 141.500,00 
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Regularização por conta do 
adquirente. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
342 COND RES 

DALTRO FILHO 
AVENIDA 
GENERAL 
DALTRO 
FILHO N. 
1575 Apto. 
318, BL 05 

CANUDOS  Apartamento, 72,61 m2 de área 
total, 38,41 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 94373 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444408962632 91.570,92 150.000,00 

343 PORTO BADEN RUA MARIA 
OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 
101, BL 03 

CANUDOS  Apartamento, 40,82 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 2301405015041002 
Matrícula: 127906 Ofício: 1. 

8787707479316 87.819,45 150.000,00 

344 RES 
MOMBERGER 

RUA ARTHUR 
MOMBERGER 
N. 1050 Apto. 
42, BL F 

DIEHL  Apartamento, 63,47 m2 de área 
total, 45,64 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
124978 Ofício: 1. 

8787706962790 74.726,23 129.000,00 

345 PORTO DOS 
SINOS 

RUA GUIA 
LOPES N. 
3070 Apto. 
402, BL 12 

RONDONIA  Apartamento, 79,3 m2 de área 
total, 39,62 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
123084 Ofício: 1. 

8787702352270 87.819,45 150.000,00 

346 PORTO DOS 
SINOS 

RUA GUIA 
LOPES N. 
3070 Apto. 
301, BL 10 

RONDONIA  Apartamento, 79,3 m2 de área 
total, 39,62 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
123039 Ofício: 1. 

8787702935127 87.819,45 150.000,00 

347 Condomínio 
Monte Brasil 

RUA JOAO 
PEDRO 
SCHIMITT N. 
977 Apto. 12, 
BL ITAIMBE 

RONDONIA  Apartamento, 71,23 m2 de área 
total, 63,01 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
115644 Ofício: 1. 

8555532169681 119.673,87 198.000,00 

348 ALTO PARAISO RUA 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI 
N. 651 Apto. 
104, BL 19 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 m2 de área 
total, 41,2 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 127275 Ofício: 1. 

8787709212902 83.135,75 142.000,00 

349 ALTO PARAISO RUA 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI 
N. 651 Apto. 
503, BL 19 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 m2 de área 
total, 41,2 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 127290 Ofício: 1. 

8787709400644 78.201,87 135.000,00 

350 ALTO PARAISO RUA 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI 
N. 651 Apto. 
304, BL 22 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 m2 de área 
total, 41,2 m2 de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 127343 Ofício: 1. 

8787710413258 81.964,82 140.000,00 

351 POTO 
TRINIDAD 

RUA AVAI N. 
119 Apto. 
1006, TORRE 
02 

VILA ROSA  Apartamento, 85,55 m2 de área 
total, 44,31 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
121889 Ofício: 1. 

8787702525670 132.970,97 220.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PAROBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
352 COND RESID 

MARCELO 
MOSMANN 

 RUA 11 DE 
ABRIL N. 
344, CS 4 
LT 14 QD F 

LOT 
RES 
VALLE 
VERDE  

Casa, 40,98 m2 de área 
total, 40,98 m2 de área 
privativa, 80,21m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
11682046673 Matrícula: 
2695 Ofício: 1. 

8444422488020 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
353 RES SIENA RUA UM N. 

150 Apto. 
501, BL H 

FRAGATA  Apartamento, 100,38 m2 
de área total, 44,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1330631 
Matrícula: 68676 Ofício: 2. 

8787710895627 84.892,14 145.000,00 

354  RUA 
TORRES 
N. 8960, LT 
14 QD 60 

LARANJAL  Casa, 112,97 m2 de área 
total, 52,97 m2 de área 
privativa, 214,5m2 de área 
do terreno. IPTU: 1158503 
Matrícula: 55119 Ofício: 2. 

8444408468166 103.111,46 174.000,00 

355 COND RES 
PARANÁ 

RUA DOIS 
N. 670 
Apto. 302, 
BL C 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 47,71 m2 de 
área total, 47,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1322852 Matrícula: 
118582 Ofício: 1. 

8787712551429 79.939,69 138.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
356 RES WINTER 

PARK 
RUA 
CORONEL 
DASTRO 
DUTRA N. 
197, CS 55 
QD R LT 01 
A 60 

PARQUE 
DO 
RINCAO  

Casa, 41,01 m2 de área total, 
38,07 m2 de área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 Matrícula: 
197877 Ofício: 3. 

8787705233778 92.444,76 156.000,00 

357 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM VERDE 
IPANEMA 

RUA 
PERCIO 
FREITAS 
MAESTRI N. 
388 Apto. 
304, BL 07 

IPANEMA  Apartamento, 82,87 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 211093 Ofício: 3. 

8787710434212 144.503,86 236.000,00 

358 COND ED 
PARQUE VALE 
VERDE 

RUA 
FRANKLIN 
N. 270 Apto. 
306, BL H-3 

JARDIM 
SABARA  

Apartamento, 55,88 m2 de área 
total, 49,43 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 32265 Ofício: 4. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444420701142 116.443,31 185.000,00 

359 COND RES 
PARQUE DOS 
PINHEIROS 

ESTRADA 
JOAO DE 
OLIVEIRA 
REMIAO N. 
5777 Apto. 
201, BL E 
QD A LT 01 
A 06 

LOMBA 
DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 57,74 m2 de área 
total, 40,02 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 141841 Ofício: 3. 

8444403916128 69.396,18 116.000,00 
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360 RESIDENCIAL 
DOS 
PINHEIROS 

ESTRADA 
JOAO DE 
OLIVEIRA 
REMIAO N. 
6700 Apto. 
102, BL 02 

LOMBA 
DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 48,74 m2 de área 
total, 39,03 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 132357 Ofício: 3. 

8444407328476 81.578,19 135.000,00 

361 ED GUARATIBA AVENIDA 
MAE 
APOLINARIA 
MATIAS 
BATISTA N. 
229 Apto. 
304, BL B 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 45,93 m2 de área 
total, 38,39 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 37069 Ofício: 3. 

8444415312702 94.623,28 155.000,00 

362 PORTO DOS 
CANARIOS 

RUA 7008 N. 
280 Apto. 
302, BL 07 
LT 02/03 QD 
B 

RESTINGA  Apartamento, 40,46 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 206161 
Ofício: 3. 

8787708906633 94.815,14 160.000,00 

363 Condomínio 
Residencial Ilhas 
de Santorini 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO 
N. 416, CS 
87 QRT 03 
LT 12 

RESTINGA  Casa, 109,52 m2 de área total, 
82,81 m2 de área privativa, 
82,81m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 180333 
Ofício: 3. 

8787702437496 112.420,91 186.000,00 

364 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA 
SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 
931 Apto. 
201, BL 01 
LT 01/02 QD 
B 

RESTINGA  Apartamento, 69,89 m2 de área 
total, 40,99 m2 de área privativa, 2 
qts, WC. IPTU: 000 Matrícula: 
206294 Ofício: 3. 

8787706518857 73.567,68 127.000,00 

365 PORTO DOS 
CANARIOS 

RUA SETE 
MIL E OITO 
N. 280 Apto. 
204, BL 04 
LT 02/03 QD 
B 

RESTINGA  Apartamento, 70,94 m2 de área 
total, 40,46 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
205421 Ofício: 3. 

8787708076290 87.819,45 150.000,00 

366 RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 
1103 Apto. 
102, BL 20 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 81,21 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 63439 Ofício: 6. 

8787708690711 78.201,87 135.000,00 

367 RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 
1103 Apto. 
103, BL 22 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 81,21 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 63484 Ofício: 6. 

8787708694652 81.964,82 140.000,00 

368 Edifício Jardim 
de Yucatan 

RUA 
FRANCISCO 
GALECKI N. 
100 Apto. 
404, BL 08 
QD 2 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 71,47 m2 de área 
total, 62,36 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 8270 Ofício: 6. 

8444415510806 100.669,52 163.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
369 COND 

GARDENS 
RUA ANGOLA 
N. 110 Apto. 
303, BL D QD 
1662 

FEITORIA  Apartamento, 62,43 
m2 de área total, 44,36 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
109618 Ofício: 1. 

8787715434474 90.746,77 155.000,00 

370 RESIDENCIAL 
RAVENA 

RUA ODILO 
ALOYSIO 
DAUDT N. 423 
Apto. 44, BL M 
QD 3251 

FEITORIA  Apartamento, 58,64 
m2 de área total, 53,69 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
110433 Ofício: 1. 

8787712736305 111.816,50 185.000,00 
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371 PORTO 
FRANKFURT 

AVENIDA 
LIONS 
SCHARLAU N. 
343 Apto. 404, 
BL 02 QD 2918-
A 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 85,02 
m2 de área total, 40,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
108056 Ofício: 1. 

8787708760671 68.787,97 120.000,00 

372 PORTO 
FRANKFURT 

AVENIDA 
LIONS 
SCHARLAU N. 
343 Apto. 404, 
BL 07 QD 2918-
A 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 83,72 
m2 de área total, 40,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
108156 Ofício: 1. 

8787710443750 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VENANCIO AIRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
373   RUA 

HERVAL 
MIRIM N. 
SN, LT 
01 QD 70 

CENTRO  Terreno, 1179,57m2 de área do 
terreno. IPTU: 515003 Matrícula: 
36344 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444401277863 474.799,15 745.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BLUMENAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
374 RES BELA 

VISTA 
RUA JOAO 
DEOLA N. 
150 Apto. 
202, BL 08 

PROGRESSO  Apartamento, 48,16 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
57.215 Matrícula: 57215 
Ofício: 1. 

8787710421080 119.673,87 198.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BRUSQUE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
375 RESIDENCIAL 

LIMEIRA I 
RUA LUIZ 
BERTOLDI N. 
445, CS 02 
QD A 

LIMEIRA 
BAIXA  

Casa, 54,37 m2 de área 
total, 54,37 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, cozinha. IPTU: 
72722746 Matrícula: 
82861 Ofício: 1. 

8444414139110 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
376 COND MONTE 

CASTELO VI 
RUA 
VALENTIN 
PARIZOTTO N. 
241-D Apto. 08, 
BL J QD 4656 
LT 01 

PROGRESSO  Apartamento, 50,83 
m2 de área total, 
49,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
91796 Matrícula: 
90122 Ofício: 1. 

8444433609207 99.259,60 167.500,00 
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Estado: SC 
Cidade: GOVERNADOR CELSO RAMOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
377 RES PALMA DO 

MAR 
 RUA DOS 
PLATANOS 
N. 90 Apto. 
703 

PALMAS 
DO 
ARVOREDO  

Apartamento, 155,36 m2 de área 
total, 125,03 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
02030550149027 Matrícula: 
25152 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444402787180 673.003,90 1.056.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: IMARUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
378  ESTRADA GERAL 

RIO DUNA N. SN, 
MAT 87429 E 87430, 
AGUAS MORNAS 

Centro  Terreno, 715100m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 137, 87429, 
87430 Ofício: 01. 

10206997 1.013.235,69 1.654.790,54 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
379 RESIDENCIAL 

MARAGOGI 
RUA 
AGUA 
DOCE N. 
27, CS 02 

SANTA 
CATARINA  

Casa, 71,82 m2 de área 
total, 68,82 m2 de área 
privativa, 84m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1310136505370002 
Matrícula: 60093 Ofício: 2. 

8444430845627 175.261,43 275.000,00 

380 RES SPAZIO JD 
DE VIENA 

RUA SAO 
FIRMINO 
N. 602 
Apto. 202, 
BL 06 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 60,77 m2 de 
área total, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0923440915440106 
Matrícula: 42979 Ofício: 1. 

8555536998607 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
381 COND RES 

FLORES DA 
COLINA 

RUA 
MARIA 
VIEIRA 
DOS 
SANTOS 
N. 1000 
Apto. 
105, 105-
B, BL B 

SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 52,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01021525964002005 
Matrícula: 69224, 69153 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555532489155 126.926,84 210.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: RIO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
382 LOT PQ RES 

SANTA MONICA 
RUA 
ANTONIO 
JOSE 
POLEZA N. 
582, LT 72 

BREMER  Casa, 70,49 m2 de área 
total, 70,49 m2 de área 
privativa, 392m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18.198 Matrícula: 18173 
Ofício: 1. 

1444414120275 156.142,00 245.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
383 ITAGUACU 

TRADE 
CENTER 

RUA 
SEBASTIAO 
FURTADO 
PEREIRA N. 
60, VAGA 
215, 07 
PAVIMENTO 
TORRE 01 

BARREIROS  Sala, 28,55 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0201100025001086 Matrícula: 
3535,  3536 Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555531945175 158.053,95 248.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: XANXERE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
384   RUA FLAVIO 

OSCAR 
FARDO N. 
241, LT 54 
QD D 

LOT 
BEM 
MORAR 
II  

Casa, 158,78 m2 de área 
total, 48,78 m2 de área 
privativa, 250,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 18686 
Matrícula: 27767 Ofício: 1. 

8444417043210 439.746,87 690.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: XAXIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
385 COND RES 

PARQUE DAS 
FLORES 

RUA 
DOMINGOS 
PIANA N. 233 
Apto. 203, BL 
C 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 47,01 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 20999 
Ofício: 1. 

8444422335364 71.789,15 120.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ITABAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
386   PRAÇA 

SANTA 
CLARA 
DE 
ASSIS N. 
115, LT 
11-B QD 
D 

SAO 
CRISTOVAO  

Casa, 115,13 m2 de área 
total, 115,13 m2 de área 
privativa, 141m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
570200211400020015000 
Matrícula: 20663 Ofício: 1. 

8555502499241 81.964,82 140.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
387 RESIDENCIAL 

PARQUE DA 
AVENIDA 

 AVENIDA 
COLETORA 
A N. 1500 
Apto. 308, 
BL 09 
ARGARIDA 

COMPLEXO 
TAICOCA  

Apartamento, 66,14 m2 de área 
total, 46,87 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 577983 Matrícula: 
36977 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787709656002 74.726,23 129.000,00 

388  RUA 18 N. 
33, QD 42 
LT 04 

CJ M 
FREIRE  

Casa, 28,75 m2 de área privativa, 
135m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01080405040514 Matrícula:  
24382-56 Ofício: 1. 

1555535187038 81.034,34 134.100,00 

389  RUA 14 DE 
FEVEREIRO 
N. 718, QD 
40 LT 02 

SANTA 
INES  

Casa, 61,95 m2 de área total, 
61,95 m2 de área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 30949 Ofício: 1. 

8444418666904 46.472,85 80.000,00 

390  RUA 2 DE 
MARCO N. 
55, LT 32 
QD 57 

SANTA 
INES  

Casa, 75,84 m2 de área total, 
75,84 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
2 sls, lavabo, cozinha. IPTU: 
168022 Matrícula: 21992 Ofício: 1. 

8444407328930 70.244,17 117.417,48 

391  RUA 3 DE 
ABRIL N. 
214, LT 10-B 
QD 72 

SANTA 
INES  

Casa, 64 m2 de área total, 64 m2 
de área privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC Emp, sl, cozinha. IPTU: 
464650 Matrícula: 27898 Ofício: 1. 

8444416601430 57.891,78 100.000,00 

392  RUA 6 DE 
FEVEREIRO 
N. 225, QD 
35 LT 22 

SANTA 
INES  

Casa, 67,71 m2 de área total, 
67,71 m2 de área privativa, 
132,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 562266 Matrícula: 34220 
Ofício: 1. 

8444422749096 56.155,03 97.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
393 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE ASPEN 

AVENIDA 
SAO 
JERONIMO 
N. 2750 Apto. 
308, BL 14 
GLB A3B 

MORADA 
DO SOL  

Apartamento, 90,58 m2 
de área total, 38,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
16058000510528 
Matrícula: 141050 
Ofício: 1. 

8787707542182 114.834,94 189.994,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
394  RUA JOSE 

LUIZ 
MENDES N. 
137, LT 21 
QD D 

RESIDENCIAL 
PAQUERE  

Casa, 49,18 m2 de 
área total, 49,18 m2 de 
área privativa, 140m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
4330012005800630100 
Matrícula: 118626 
Ofício: 1. 

8787714121715 87.819,45 150.000,00 

395 RES ARMANI AVENIDA 
UMUARAMA 

UMUARAMA  Apartamento, 92,56 m2 
de área total, 42,02 m2 

8787714799380 106.667,03 180.000,00 
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N. 1456 
Apto. 102, 
BL 01 

de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2110016001402080000 
Matrícula: 132730 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACOIABA DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
396   RUA 

FRANCISCO 
KIYOSHI 
KANIMORI N. 
SN, QD M LT 
03 

RESIDENCIAL 
NOVA CANAA  

Casa, 84 m2 de 
área total, 84 m2 
de área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
020217 Matrícula: 
129426 Ofício: 2. 

8444424966990 129.948,90 215.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
397 PARQUE 

AMABILE 
AVENIDA 
MARGINAL 
DO 
CORREGO 
DOS 
MARTINS 
N. 445 
Apto. 301, 
BL 32 

JARDIM 
QUITANDINHA 
II  

Apartamento, 89,67 m2 de área 
total, 43,2 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1409051000 Matrícula: 141781 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787706224560 82.519,90 140.948,10 

398 PORTAL 
CAMINHOS DE 
CORDOBA 

RUA 
ALBERTO 
CIONI N. 
145 Apto. 
803, 
TORRE 07 

JARDIM SAO 
RAFAEL II  

Apartamento, 105,01 m2 de área 
total, 47,85 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 156880 Ofício: 1. 

8787715709317 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
399 COND 

RESIDENCIAL 
ARITA 

RUA 
VICTORIO 
ARTHUR 
CORROCHER 
N. 100 Apto. 
204, BL 08 

JARDIM 
ABOLICAO DE 
LOURENCO DIAS  

Apartamento, 
88,92 m2 de área 
total, 41,85 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
1252057018 
Matrícula: 67070 
Ofício: 1. 

8787714555928 98.370,70 166.000,00 

400 COND ED RES 
CAMPANET 

AVENIDA 
CAROLA N. 
1601 Apto. 
804, BL B 

SITIOS DE 
RECREIO 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 
73,19 m2 de área 
total, 46,2 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
1251547001 

8787712994207 92.444,76 156.000,00 
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Matrícula: 70384 
Ofício: 1. 

401 COND ED RES 
CAMPANET 

AVENIDA 
CAROLA N. 
1601 Apto. 
106, BL B 

SITIOS DE 
RECREIO 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 
60,97 m2 de área 
total, 46,2 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
12.5.15.47.001 
Matrícula: 70316 
Ofício: 1. 

8787714903101 93.629,95 158.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
402  RUA 

PROFESSOR 
NANCY 
FRANCO N. 
3-40, LT Y-1 
QD 13 QRT 
03 

JARDIM 
MARABA  

Terreno, 162m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 Matrícula: 
136768 Ofício: 1. 

8444428949445 52.102,60 90.000,00 

403 BORELLA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MARIA 
RANIERI N. 
13-27 Apto. 
401, BL 03 

PARQUE 
VIADUTO  

Apartamento, 86,63 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
5/1249/878 Matrícula: 143425 
Ofício: 1. 

8787715014874 106.667,03 180.000,00 

404 EDIFICIO BELA 
GRECIA 

RUA 
TENENTE 
JOSE LEITE 
SAMPAIO 
NETTO N. 1-
70 Apto. 304, 
BL 02 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
GRANJA 
CECILIA B  

Apartamento, 86,03 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
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
1. 

1787701019986 126.514,08 201.000,00 

415 GRAND INNOVA 
COND CLUBE 

RUAS CAPIT 
ROSA 
CARNEIRO E 
INACIO 
PIRES DE 
MORAES N. 
459 Apto. 11, 
BL A4 

ITARARE  Apartamento, 121,7 m2 de 
área total, 43,17 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
222346155000100000 
Matrícula: 130440 Ofício: 
1. 

1787701064566 126.514,08 201.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERNANDOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416 CONJUNTO 

HABITACIONAL 
PRQ RES ITÁLIA 

RUA 
ORLANDO 
DELATIM N. 
445, LT 28 
QD 09 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PARQUE RESIDE  

Casa, 40,23 m2 
de área privativa, 
162m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3702800 
Matrícula: 64845 
Ofício: 1. 

8787701462047 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
417 COND PORTO 

SEGURO VIII 
ESTRADA 
MANOEL 
DE JESUS 
N. 335 
Apto. 22, 
BL H 

VILA 
PALMARES  

Apartamento, 102,57 m2 de 
área total, 42,37 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0949999994000100000 
Matrícula: 93813 Ofício: 1. 

8444427110883 98.370,70 166.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
418 RESID BARAO 

DO AMAZONAS 
RUA 
AMAZONAS 
N. 123, CS 
TERREA III 

VICENTE 
DE 
CARVALHO  

Casa, 68,67 m2 de 
área total, 64,24 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50044009003 
Matrícula: 102787 
Ofício: 1. 

1444401125214 146.026,21 232.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
419 RES GOLDEN 

CITY 
RUA 
PASCHOALINA 
BELLOTI N. 31 
Apto. 208, BL 
07 

JARDIM 
CITY  

Apartamento, 72,16 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0817225000107016 
Matrícula: 173947 
Ofício: 2. 

8787708158360 112.420,91 186.000,00 

420 RESIDENCIAL 
GOLDEN PLAZA 

RUA CELSO 
RODRIGUES 
SALGUEIRO N. 
30 Apto. 401, 
BL 12 

JARDIM 
NOVO 
PORTUGAL  

Apartamento, 44,82 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
0921547136102000 
Matrícula: 175674 
Ofício: 2. 

8787713067687 129.948,90 215.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: INDAIATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421   RUA 

DOZE N. 
108, LT 21 
QD 10 

JARDINS 
DO 
IMPERIO  

Casa, 73,5 m2 de área 
total, 73,5 m2 de área 
privativa, 175m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
5226149002 Matrícula: 
119963 Ofício: 1. 

1444418563147 386.212,47 606.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITANHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422  DR 

EDSON 
BAPTISTA 
DE 
ANDRADE 
N. QD 36, 
LT 7 E 8 
ANTIGA 
AV BEIRA 
MAR 

CIBRATEL 
I  

Casa, 454,4 m2 de área privativa, 
800m2 de área do terreno, 5 qts, 
a.serv, 3 WCs, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 0160360070000000828 
Matrícula: 178672 Ofício: 01. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10211717 626.999,81 1.024.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423  RUA 

CAPITAO 
SYLVIO 
FLEMING 
N. 256 

VILA 
NOVA  

Casa, 240 m2 de área total, 240 
m2 de área privativa, 152,11m2 de 
área do terreno, 3 WCs, 6 sls, 
cozinha, terraco. IPTU: 
010057000033000 Matrícula: 
33088 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444406389686 828.508,59 1.300.000,00 
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
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 71641 
Ofício: 1. 

8787711773282 139.015,11 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA RITA DO PASSA QUATRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
455   RUA DONA 

JOSEPHINA 
BRUM 
BARIONI N. 50, 
LT 77 QD D 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Casa, 57,4 m2 de área 
total, 57,4 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8444405974028 86.063,06 147.000,00 
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0207200001000 Matrícula: 
11410 Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456 RESIDENCIAL 

MELYSSA 
RUA 
AROUCHE 
N. 236, CS 
02 LT 18 QD 
23 

JARDIM 
DO 
ESTADIO  

Casa, 76,63 m2 de área total, 
37,18 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 11061055 
Matrícula: 159354 Ofício: 1. 

1444411485485 129.031,78 205.000,00 

457 RESID 
ALVARENGA 
PEIXOTO 

RUA 
ALVARENGA 
PEIXOTO N. 
270, CS 02 

JARDIM 
VILA RICA  

Casa, 104 m2 de área privativa, 
68,07m2 de área do terreno. IPTU: 
00642500001701011 Matrícula: 
124495 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444402087375 221.148,06 347.000,00 

458 COND EDIF 
RESID THOMAS 
GALATI 

AVENIDA 
ARAUCARIA 
N. 476, CS 
04 2 
PAVIMENTO 

PARQUE 
ORATORIO  

Casa, 85,74 m2 de área total, 
49,26 m2 de área privativa, 
265,72m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 2 cozinhas, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
10137077 Matrícula:  98242 
Ofício: 2. 

1444412977047 203.369,49 319.103,92 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
459 COND VILLA 

BELLA I 
AVENIDA 
WALLACE 
SIMONSEN 
N. 1450 
Apto. 12, 
BL 01 

NOVA 
PETROPOLIS  

Apartamento, 74,1 m2 de área 
total, 42,37 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
033124051006 Matrícula: 134097 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444406968120 153.911,40 241.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
460 SPAZIO MONT 

ROYAL 
AVENIDA 
DOUTOR 
HEITOR 
JOSE REALI 
N. 1031 
Apto. 104, 
BL 28 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
MIGUEL 
ABDELNUR  

Apartamento, 93,24 
m2 de área total, 42,69 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
05134003545 
Matrícula: 147292 
Ofício: 1. 

8555533665755 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
461 PARQUE RIO 

TOCANTINS 
RUA ATILIO 
CAPELLO 
N. 505 Apto. 
301, BL 12 

LOTEAMENTO 
CLUBE V  

Apartamento, 83,99 
m2 de área total, 
50,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787713201340 114.838,57 190.000,00 
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a.serv, WC, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
224645 Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
462 COND RES 

PLANO & VISTA 
DO CARMO II 

RUA TOMOICHI 
SHIMIZU N. 191 
Apto. 1709, 17 PAV 
TORRE B 

GUAIANAZES  Apartamento, 55,56 m2 de área 
total, 32,48 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
239.030.0878-6 Matrícula: 224546 
Ofício: 7. 

8787717247086 116.047,39 192.000,00 

463 VIVAZ 
ESTAÇÃO 
BELÉM 

RUA SIQUEIRA 
BUENO N. 656 
Apto. 305, TORRE 
02 PAV 03 
SUBCOND 02 

BELENZINHO  Apartamento, 34,28 m2 de área 
total, 24,63 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 
02707907537 Matrícula: 227719 
Ofício: 7. 

8787711332065 125.718,01 208.000,00 

464 CONQUISTA 
JARDIM 
AMARALINA 

 RUA SAVERIO 
QUADRIO N. 615 
Apto. 502, 5 PAV BL 
25 

BUTANTA  Apartamento, 73,41 m2 de área 
total, 43,95 m2 de área privativa, 
qt, 1 vaga de garagem. IPTU: 
20111405007 Matrícula: 266531 
Ofício: 18. 

8787710061882 139.015,11 230.000,00 

465 RESIDENCIAL 
METROCASA 
ITAQUERA 

RUA IARUCU N. 
265 Apto. 304, 03 
PAVIMENTO BL 01 

CIDADE 
ANTONIO 
ESTEVAO DE 
CARVALHO  

Apartamento, 78,24 m2 de área 
total, 65,6 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, WC, cozinha, terraco. 
IPTU: 14212201002 Matrícula: 
222936 Ofício: 12. 

8787706215528 150.014,60 245.000,00 

466 SPAZIO SAINT 
GREGORY 

RUA TOMOICHI 
SHIMIZU N. 420 
Apto. 405, TORRE 
02 PAVIMENTO 04 

COLONIA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 91,84 m2 de área 
total, 43,4 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
23903014441 Matrícula: 228211 
Ofício: 7. 

8787711920757 145.728,47 238.000,00 

467 AUSTRAL RUA ARROIO 
SARANDI N. 65 
Apto. 101, BL 02 

GUAIANAZES  Apartamento, 41,56 m2 de área 
privativa. IPTU: 23714001857 
Matrícula: 208100 Ofício: 7. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787707643310 119.069,46 197.000,00 

468 COND RES 
PLANO E 
IGUATEMI 
SANTA TERESA 
I 

RUA JUA MIRIM N. 
350 Apto. 1011, 10 
PAVIMENTO 
TORRE A 

GUAIANAZES  Apartamento, 34,93 m2 de área 
privativa. IPTU: 24402301279 
Matrícula: 207247 Ofício: 7. 

8787710541434 117.860,63 195.000,00 

469 VIVAZ 
ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA SALVADOR 
GIANETTI N. 201 
Apto. 208, 02 PAV 
TORRE 04 

GUAIANAZES  Apartamento, 46,47 m2 de área 
total, 24,86 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11508008263 Matrícula: 228528 
Ofício: 7. 

8787711919309 95.407,73 161.000,00 

470 VIVAZ 
ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA SALVADOR 
GIANETTI N. 201 
Apto. 410, 04 PAV 
TORRE 05 

GUAIANAZES  Apartamento, 63,16 m2 de área 
total, 33,79 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11508009871 Matrícula: 228689 
Ofício: 7. 

8787712507640 139.015,11 230.000,00 

471 VIVAZ 
ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA SALVADOR 
GIANETTI N. 201 
Apto. 807, 08 PAV 
TORRE 02 

GUAIANAZES  Apartamento, 63,95 m2 de área 
total, 34,21 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11508006546 Matrícula: 223574 
Ofício: 7. 

8787713927546 139.015,11 230.000,00 

472 RESIDENCIAL 
NIKI SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 139 
Apto. 307, 03 PAV 
TORRE 01 

JARDIM DA 
LARANJEIRA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 73,55 m2 de área 
total, 49,58 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
24825905925 Matrícula: 209463 
Ofício: 7. 

8787705224043 115.442,98 191.000,00 

473 RESID 
VERSATTI 

RUA INACIO DE 
OLIVEIRA CAMPOS 
N. 550 Apto. 705, 07 

JARDIM 
FANGANIELLO  

Apartamento, 60,27 m2 de área 
total, 33,9 m2 de área privativa, 2 

8787714966979 123.904,77 205.000,00 
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PAVIMENTO 
TORRE 03 

qts. IPTU: 19302000027 Matrícula: 
241174 Ofício: 7. 

474 RESID 
VERSATTI 

RUA INACIO DE 
OLIVEIRA CAMPOS 
N. 550 Apto. 708, 07 
PAVIMENTO 
TORRE 03 

JARDIM 
FANGANIELLO  

Apartamento, 61,73 m2 de área 
total, 34,72 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
19302000027 Matrícula: 241177 
Ofício: 7. 

8787715599767 132.970,97 220.000,00 

475 RESID 
VERSATTI 

RUA INACIO DE 
OLIVEIRA CAMPOS 
N. 550 Apto. 905, 09 
PAVIMENTO 
TORRE 03 

JARDIM 
FANGANIELLO  

Apartamento, 60,27 m2 de área 
total, 33,9 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
19302000027 Matrícula: 241190 
Ofício: 7. 

8787718583071 126.020,21 208.500,00 

476 COND MODENA RUA FIGUEIRA DA 
POLINESIA N. 825 
Apto. 93, 09 
PAVIMENTO BL 04 

JARDIM 
MATARAZZO  

Apartamento, 60,22 m2 de área 
total, 40,2 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 222622 Ofício: 12. 

8787707315623 125.113,59 207.000,00 

477 ED ONIX RUA 
DESEMBARGADOR 
RODRIGUES 
SETTE N. 365 Apto. 
121, BL 04 

JARDIM PERI  Apartamento, 50,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 127.310.0270-1 Matrícula: 
70843 Ofício: 3. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444411613848 178.448,00 280.000,00 

478  RUA LUIS PEREIRA 
REBOUCAS N. 599, 
LT 38 QD 04 

JARDIM 
SANTA FE 
(ZONA 
OESTE)  

Casa, 183,46 m2 de área total, 
183,46 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha. IPTU: 20306200382 
Matrícula: 113354 Ofício: 18. 

1444412708941 395.134,87 620.000,00 

479 COND RES 
URBAN MOOCA 
2 

RUA FREI GASPAR 
N. 66 Apto. 112, 01 
PAVIMENTO 
TORRE 01 

MOOCA  Apartamento, 47,33 m2 de área 
total, 29,86 m2 de área privativa, 
qt. IPTU: 02703206348 Matrícula: 
217665 Ofício: 7. 

8787707569226 150.014,60 245.000,00 

480 RESID ILHAS D 
ITALIA 

RUA MARINA 
CRESPI N. 232 
Apto. 182, BL 
SARDENHA 

MOOCA  Apartamento, 148,54 m2 de área 
privativa, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 02803809427 Matrícula: 
174693 Ofício: 7. 

1600000122371 701.045,73 1.100.000,00 

481 COND RESID 
ADONAI 

RUA RAIMUNDO 
MATTIUZZO N. 617 
Apto. 01, TERREO 

VILA 
ARAGUAIA  

Apartamento, 45,16 m2 de área 
total, 27,9 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11050701088 Matrícula: 207992 
Ofício: 12. 

8444416596313 119.673,87 198.000,00 

482  RUA ALBERTINA 
VIEIRA DA SILVA 
GORDO N. 100, LT 
A 

VILA AURORA 
(ZONA 
NORTE)  

Casa, 170 m2 de área total, 170 
m2 de área privativa, 120,4m2 de 
área do terreno. IPTU: 
07010604861 Matrícula: 138828 
Ofício: 3. 

1444403508897 311.646,69 489.000,00 

483 PROJ IMOB E 
87 

RUA DOUTOR 
MORAIS DANTAS 
N. 189 Apto. 104, 1 
ANDAR TORRE B 

VILA 
BARBOSA  

Apartamento, 75,58 m2 de área 
total, 38,74 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
07524004516 Matrícula: 208638 
Ofício: 8. 

8787710682208 153.076,13 250.000,00 

484 COND RES IKA 
XXV 

RUA SERRA DE 
SANTA MARTA N. 
615, CS 26 

VILA 
CARMOSINA  

Casa, 68,46 m2 de área privativa, 
49,86m2 de área do terreno. IPTU: 
14408301336 Matrícula:  238710 
Ofício: 9. 

1444400665835 183.928,91 288.600,00 

485  RUA EMILIO 
MALLET N. 1460 

VILA GOMES 
CARDIM  

Casa, 162,53 m2 de área total, 
162,53 m2 de área privativa, 
175m2 de área do terreno. IPTU: 
05407000164 Matrícula: 175448 
Ofício: 9. 

1600000013467 955.971,45 1.500.000,00 

486  RUA SAO 
VENCESLAU N. 
411, LT 48 QD 33 

VILA GUARANI 
(Z SUL)  

Casa, 75 m2 de área total, 75 m2 
de área privativa, 60m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, cozinha. IPTU: 
31004502262 Matrícula: 32071 
Ofício: 8. 

1444408562636 319.931,78 502.000,00 

487 ED SAN JUAN RUA CLODOMIRO 
AMAZONAS N. 
1256 Apto. 91, 
123414,  9 ANDAR 

VILA NOVA 
CONCEICAO  

Apartamento, 93,95 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 29906006305 Matrícula: 
123413, 123414 Ofício: 4. Imóvel 

1555512108760 541.717,16 850.000,00 
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com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
488 COND RES 

SANTINNI 
RUA 
ABRAHAO 
PINSKY N. 160 
Apto. 104, 01 
PAVIMENTO 
BL 04 

CAGUASSU  Apartamento, 47,94 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
366143016204004 Matrícula: 
233075 Ofício: 1. 

8787712822520 106.667,03 180.000,00 

489 COND RES 
PARQUE 
SALAMANCA 

RUA JOAO 
WAGNER 
WEY N. 1710 
Apto. 701, 
TORRE 15 

JARDIM 
AMERICA  

Apartamento, 113,67 m2 de área 
total, 47,42 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
122705 Ofício: 2. 

1555539987098 194.380,86 305.000,00 

490  RUA 
ANTONIO 
WASHINGTON 
DELBOUX 
MOREIRA N. 
40, LT 03 QD 
D-05 

JARDIM 
GOLDEN 
PARK 
RESIDENCIAL  

Casa, 330,61 m2 de área total, 
330,61 m2 de área privativa, 
325m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 4 WCs, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 365416003901000 
Matrícula: 189143 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444416530179 955.971,45 1.500.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
491 COND RES ECO 

VILA SUMARE 
RUA 
FERNANDO 
CARON N. 81 
Apto. 04, BL A 

CHACARA 
SANTA 
ANTONIETA 
(NOVA VENEZ  

Apartamento, 88,29 
m2 de área total, 
65,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 183804 
Ofício: 1. 

8787702182072 117.862,08 195.002,39 

492 COND RESID 
BOSQUE DOS 
IPES 

AVENIDA 
ANGELO 
CAMPO 
DALLORTO 
N. 21 Apto. 
33, TORRE 
05 

JARDIM DOS 
IPES  

Apartamento, 65,51 
m2 de área total, 
38,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 205599 
Ofício: 1. 

8787710919399 116.047,39 192.000,00 

493  RUA 
GUARACI N. 
461, LT 8A 
QD C 

RESIDENCIAL 
GUAIRA  

Casa, 100 m2 de 
área total, 66,24 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
116112010271 
Matrícula: 146945 
Ofício: 1. 

1444412125830 141.620,24 225.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
494 COND RES 

INTERCAP 
RUA 
ANTONIO 
MACIEL 
DE 
OLIVEIRA 
N. 314 
Apto. 12, 1 
ANDAR 

CIDADE 
INTERCAP  

Apartamento, 72,49 m2 de 
área total, 51,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
362326411500096000005 
Matrícula: 23503 Ofício: 1. 

1444409899820 132.178,89 210.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
495 ED VERTICAL 

HOUSE 
AVENIDA 
DOUTOR JOSE 
ORTIZ PATTO 
N. 2073 Apto. 
86, 8 ANDAR 
OU 9 
PAVIMENTO 

CHACARAS 
SAO 
MANOEL  

Apartamento, 38,33 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
64081033052 
Matrícula:  140985 
Ofício: 1. 

8787700877561 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
496 VILLA VIC 

VOTORANTIM 
COND VERONA 

RUA 
WALDOMIRO 
WALTER N. 
206 Apto. 
101, BL 12 

JARDIM SAO 
LUCAS  

Apartamento, 79,74 
m2 de área total, 
51,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
134433800011210150 
Matrícula: 36324 
Ofício: 1. 

8787713497576 131.403,12 217.406,00 

497 VILLA VIC 
VOTORANTIM - 
CONDOMINIO 
VICENZA 

RUA 
VERONA N. 
206 Apto. 
103, BL 09 

VILLA BELLA 
DE 
VOTORANTIM  

Apartamento, 69,22 
m2 de área total, 
51,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
134433800010910350 
Matrícula: 36302 
Ofício: 1. 

8787712461780 106.667,03 180.000,00 

 
 
 
 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 90 

ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Orientar quanto ao levantamento dos débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade 
da CAIXA vinculadas ao imóvel, encaminhando à área responsável para pagamento; 

 Orientar o cliente a emitir, às suas expensas, matrícula atualizada e certidão de ônus do imóvel, a fim de verificar a 
existência averbações de ônus, ações judiciais e/ou outras restrições quanto a propriedade do imóvel, e auxiliá-los quanto 
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
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 08345040311227 
Matrícula: 33387 Ofício: 
3. 

8787709843902 117.860,63 195.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: TELEMACO BORBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250  TRAVESSA 

ALAGOAS N. 
216, CS 02 QD 
D LT 19A 

VILA 
OZORIO  

Casa, 75,41 m2 de área 
total, 75,41 m2 de área 
privativa, 214,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

1444405664217 159.328,58 250.000,00 
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IPTU: 000 Matrícula: 
30624 Ofício: 1. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 COND RES LUAR 

NOVO 
HORIZONTE 

AV 
CENTRAL 
N. 768, CS 
102 LT 31 
QD 43 
SECAO 5 

NOVO 
HORIZONTE 
(IGUABINHA)  

Casa, 72,93 m2 de 
área total, 72,93 m2 
de área privativa, 
5454m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 116513 
Matrícula: 60373 
Ofício: 2. 

1444421852820 185.701,90 291.381,97 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252  RUA 

SUBOFICIAL 
OSWALDO 
ROMAO N. 16, 
CS 17 QD109-A 
LT 01 

SARGENTO 
RONCALLI  

Casa, 45,48 m2 de 
área total, 45,48 m2 
de área privativa, 
98m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 8995 
Ofício: 3. 

8444406006815 81.964,82 140.000,00 

253 RESERVA 
BELFORD ROXO 

ESTRADA 
BELFORD 
ROXO N. 977 
Apto. 2B24, BL 
02 AREA 02 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 75,5 
m2 de área total, 45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 16133 
Ofício: 3. 

8787701932027 93.629,95 158.000,00 

254 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 302, 
BL 14 LT 02 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 43,29 
m2 de área total, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
998415 Matrícula: 
16761 Ofício: 3. 

8787704921018 74.726,23 129.000,00 

255 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA 
CAROLINA 
FERREIRA N. 
192 Apto. 102, 
BL 03 LT C 

CENTRO  Apartamento, 54,75 
m2 de área total, 
54,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
938994 Matrícula: 
9458 Ofício: 3. 

8555529320501 77.043,32 133.000,00 

256 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA 
CAROLINA 
FERREIRA N. 
192 Apto. 403, 
BL 03 LT C 

CENTRO  Apartamento, 44,11 
m2 de área total, 
44,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
939019 Matrícula: 
11487 Ofício: 3. 

8555535239273 75.884,78 131.000,00 

257  RUA SUELEM 
SANTANA 
BASTOS N. 16, 
LT 4-C3 

CENTRO  Casa, 60,06 m2 de 
área total, 60,06 m2 
de área privativa, 
153m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 900588 

8555517791440 121.478,70 193.000,00 
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Matrícula: 2174 
Ofício: 3. 

258 CONDOMINIO 
VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 301, 
BL 14 LT 22 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 78,27 
m2 de área total, 
43,29 m2 de área 
privativa. IPTU: 
998410 Matrícula: 
16902 Ofício: 3. 

8787704926893 75.305,50 130.000,00 

259 VIVA VIDA 
NATURALE 

 RUA 
SARGENTO 
GERALDO 
PEDRO DE 
SOUZA N. 80 
Apto. 109, BL 06 
QD 123 LT 01 

SAO 
VICENTE  

Apartamento, 41,18 
m2 de área total, 
41,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
9263116 Matrícula: 
20477 Ofício: 3. 

8787712166665 73.857,32 127.500,00 

260  RUA CAPITAO 
ALENCAR 
BATISTA DE 
CARVALHO N. 
84, CS 70 LT 1 
QDD 122 

SAO 
VICENTE  

Casa, 70,78 m2 de 
área total, 70,78 m2 
de área privativa, 
78,62m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
972448 Matrícula: 
15290 Ofício: 3. 

8787704533271 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
261 RES MONACO 

2 
 RUA TRÊS 
N. SN Apto. 
102, BL 85 
LT 06-A 

MONTE 
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
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
273  RUA M N. 257, 

ESTRADA DE 
CASSOROTIBA 

SANTA 
PAULA 
(INOA)  

Casa, 124 m2 de área 
total, 38,08 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 47575 
Ofício: 2. 

1444420389698 260.024,23 408.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274 COND CONVIVA 

RESIDENCIAL 
ESTRADA 
VELLA SANTA 
RITA N. 1060 
Apto. 304, BL 08 
LT 6A2 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 69,56 
m2 de área total, 
52,51 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
937557-1 Matrícula: 
29838 Ofício: 4. 

8787705879295 77.622,60 134.000,00 

275  AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 202, 
BL 24 02 
PAVIMENTO LT 
01 

CABUCU  Apartamento, 100,91 
m2 de área total, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
9527044 Matrícula: 
110645 Ofício: 5. 

8787713147494 79.939,69 138.000,00 

276 CONDOMINIO 
JARDIM 
PARADISO III 

RUA DOUTOR 
ALBERT SABIN 
N. SN, CS 53 
TIPO B LT 3 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 57,56 m2 de 
área total, 57,56 m2 
de área privativa, 
57,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
901496 Matrícula: 
86922 Ofício: 5. 

8555526651698 79.939,69 138.000,00 

277  AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. SN 
Apto. 103, BL 14 

CENTRO  Apartamento, 85,9 
m2 de área total, 
40,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 31728 
Ofício: 4. 

8787709291705 120.882,70 200.000,00 

278 RESIDENCIAL 
TUPINAMBAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. SN 
Apto. 102, BL 06 

CENTRO  Apartamento, 40,83 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787711522913 97.185,51 164.000,00 
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000 Matrícula: 31567 
Ofício: 4. 

279  RUA B N. 200 
Apto. 102, BL 07 

CERAMICA  Apartamento, 40,54 
m2 de área total, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 29301 
Ofício: 4. 

8787706526604 72.411,51 125.004,10 

280  RUA B N. SN 
Apto. 202, BL 22 

CERAMICA  Apartamento, 80,39 
m2 de área total, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
939720 Matrícula: 
29613 Ofício: 4. 

8787708548354 73.567,68 127.000,00 

281 PARQUE 
MARAPICU II 

RUA DEZ N. 
107, CS 04 

IPIRANGA  Prédio, 40,9 m2 de 
área total, 40,9 m2 
de área privativa, 
153m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
9591222 Matrícula: 
112600 Ofício: 5. 

8444433195771 103.704,06 175.000,00 

282 PARQ 
MARAPICU II 

RUA QUATRO 
N. 167, CS 02 
LT 10 QD L 

IPIRANGA  Prédio, 42,5 m2 de 
área total, 42,5 m2 
de área privativa, 
343,26m2 de área 
do terreno, qt, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
959957-6 Matrícula: 
112762 Ofício: 5. 

8444433854317 93.370,59 157.562,34 

283  RUA OLIVEIRO 
RODRIGUES 
ALVES N. 1476 
Apto. 103, BL 13 

JARDIM DA 
POSSE  

Apartamento, 43,29 
m2 de área privativa. 
IPTU: 931179 
Matrícula: 55091 
Ofício: 1. 

8787703074478 101.333,68 171.000,00 

284 PARQUE 
MARAPICU II 

RUA DOIS N. 
10, CS 01 LT 01 
QD H 

MARAPICU  Prédio, 37,19 m2 de 
área total, 37,19 m2 
de área privativa, 
162,26m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 111827 
Ofício: 5. 

8444428531890 95.407,73 161.000,00 

285   R SAVERIO 
JOSE BRUNO 
N. 84 Apto. 
1504, BL 03 QD 
07 

MOQUETA  Apartamento, 69,16 
m2 de área total, 
69,16 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 58032 
Ofício: 1. 

1787701155960 152.955,43 240.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
402  RUA 

PROFESSOR 
NANCY 
FRANCO N. 
3-40, LT Y-1 
QD 13 QRT 
03 

JARDIM 
MARABA  

Terreno, 162m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 Matrícula: 
136768 Ofício: 1. 

8444428949445 52.102,60 90.000,00 

403 BORELLA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MARIA 
RANIERI N. 
13-27 Apto. 
401, BL 03 

PARQUE 
VIADUTO  

Apartamento, 86,63 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
5/1249/878 Matrícula: 143425 
Ofício: 1. 

8787715014874 106.667,03 180.000,00 

404 EDIFICIO BELA 
GRECIA 

RUA 
TENENTE 
JOSE LEITE 
SAMPAIO 
NETTO N. 1-
70 Apto. 304, 
BL 02 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
GRANJA 
CECILIA B  

Apartamento, 86,03 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
137839 Ofício: 1. 

8787712488506 111.816,50 185.000,00 

405 PARQUE 
BARCELONA 

AVENIDA 
JOSE 
VICENTE 
AIELLO 
AVENIDA N. 
13-129 Apto. 
104, BL 20 

RESIDENCIAL 
TIVOLI  

Apartamento, 100,67 m2 de área 
total, 41,85 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 23080393 
Matrícula: 129406 Ofício: 1. 

8555539934871 99.555,89 168.000,00 

406 SPAZIO 
BRESCIA 

RUA MINAS 
GERAIS N. 5-
50 Apto. 401, 
BL 04 

VILA CARDIA  Apartamento, 103,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 315299 Matrícula: 
103828 Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555523452912 197.567,43 310.000,00 

407  ALAMEDA 
GENERAL 
LIMA DE 
FIGUEIREDO 
N. SN, LT 10 
QD N  QRT 
02 

VILA DUTRA  Casa, 25,03 m2 de área total, 
25,03 m2 de área privativa, 125m2 
de área do terreno, qt, a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 50786036 
Matrícula: 113954 Ofício: 1. 

8444426032838 56.965,51 98.400,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BIRIGUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408  RUA 

PROJETADA 1 
PARQUE 
DOM 
PEDRO  

Casa, 43,95 m2 de área 
total, 43,95 m2 de área 
privativa, 155,4m2 de área 

8787703223759 51.523,68 89.000,00 
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N. 715, QD 07 
LT 19B 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01102000040 Matrícula: 
81464 Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
409  RUA 

BENEDITA 
INY DE AVILA 
N. 907, LT 01-
L QD 254 

CIDADE 
SATELITE 
IRIS  

Casa, 120,17 m2 de 
área total, 120,17 m2 
de área privativa, 
170,67m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 000 
Matrícula: 246622 
Ofício: 3. 

8444433873419 235.806,29 370.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CANITAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
410 RES JIM VILLE RUA 2 N. 

422, LT 
28 QD F 

JARDIM 
VITORIA 
II  

Casa, 59,97 m2 de área total, 
59,97 m2 de área privativa, 
160m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 00101040141002800000 
Matrícula: 6550 Ofício: 1. 

8444425454216 93.629,95 158.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
411 CONQUISTA 

COTIA 
RUA 
NELSON 
RAINERI N. 
702 Apto. 34, 
BL 16 

COTIA  Apartamento, 84,78 m2 
de área total, 42,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
231613275000100000 
Matrícula: 139329 
Ofício: 1. 

8444430699957 133.575,38 221.000,00 

412 COND RES 
RECANTO DAS 
GRACAS V 

RUA 
AMEIXEIRAS 
N. 297, CS 
40 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Casa, 131,48 m2 de 
área total, 59,2 m2 de 
área privativa, 
109,47m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
231635325010000000 
Matrícula:  79351 
Ofício: 1. 

1444407533799 254.925,72 400.000,00 

413 ED RIO 
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